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Introduction

Eläköön! Suosikki päivän sanasi, Rapsodia Todellisuuksista, 
on nyt saatavilla kaikilla tunnetuilla kielillä! Uskomme, 

että tämän vuoden 2024 Rapsodia opetukset tulevat 
varmasti edistämään hengellistä kasvuasi ja kehitystäsi 
sekä auttamaan sinua menestymään erinomaisesti kaikessa 
tekemisessäsi.
Tämän julkaisun elämää mullistavat totuudet tulevat 
virkistämään, muuttamaan ja valmistelemaan sinua todella 
antoisaan, hedelmälliseen ja palkitsevaan kokemukseen 
Jumalan Sanan parissa.

Kutsumme sinut nauttimaan Jumalan kirkkauden läsnäolosta ja voitosta 
läpi koko vuoden, kun otat jokapäiväisen annoksesi Jumalan Sanaa! Me 
rakastamme sinua! Jumala siunatkoon sinua!

-MITEN KÄYTÄN TÄTÄ JULKAISUA MAKSIMAALISEN HYÖDYN 
SAAVUTTAMISEKSI-

Lue ja mietiskele huolellisesti jokaista artikkelia. Rukousten 
ja Tunnustusten päivittäinen ääneen sanominen itsellesi tulee 
varmistamaan Jumalan Sanan mukaisten tulosten toteutumisen, kun 
sinä itse puhut niitä elämääsi. 

Lue koko Raamattu läpi, joko yhden vuoden lukusuunnitelman 
mukaisesti tai aivan uuden kahden vuoden lukusuunnitelman 
mukaisesti.

Voit myös jakaa päivittäisen Raamatunlukusuunnitelmasi kahteen 
osaan - aamun ja illan lukuhetkiin. 

Hyödynnä päivän sanaa rukouksen täyteisten tavoitteidesi 
kirjaamiseen joka kuukausi ja mittaa näin menestystäsi, kun saavutat 
tavoitteen toisensa perään.

                       -Pastor Chris Oyakhilome
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maanantai 1

Elämäsi on lopputulosta kaikesta siitä, mitä olet 
imenyt itseesi sanojen muodossa. Elämäsi on sanojen 

tuotetta. Ihmiset luotiin sanoilla. Fyysinen keho muotoiltiin 
maan tomusta, mutta ihmisen persoona - todellinen sinä, joka 
on henki - luotiin sanoilla.

Uudestisyntyminen tarkoittaa myös sitä, että ihminen 
luodaan uudelleen sanojen välityksellä (Roomalaiskirje 10:9-
10). Sanat ovat niin tärkeitä. Itse asiassa sanat ovat kaikki 
kaikessa. Sanat ovat kaikkein voimallisimpia ja tärkeimpiä 
asioita täällä maan päällä. Ajattele: koko universumi luotiin 
sanoilla.

Elämäsi olosuhteet ovat sanojen tuotetta. Ja jos elämäsi 
olosuhteet ovat toisten ihmisten sanojen luomia, ainoa 
tapa niiden muuttamiseen löytyy niin ikään itse puhumistasi 
sanoista.

Nyt voit ymmärtää, miksi Raamattu sanoo: “Ottakaa 
mukaanne sanoja…” (Hoosea 14:2). Joka kerta, kun puhut, 
sinä muokkaat elämääsi ja tulevaisuuttasi; sinä määrität 

SANAN TUOTE

Mutta minä sanon teille: jokaisesta 
turhasta sanasta, minkä ihmiset puhuvat, 
pitää heidän tekemän tili tuomiopäivänä. 

Sillä sanoistasi sinut julistetaan 
vanhurskaaksi, ja sanoistasi sinut 

tuomitaan syylliseksi (Matteus 12:36-37).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 1 & 1. Mooses 1-2

Apostolien teot 5:33-42 & Nehemia 3

Matteus 12:37; Sananlaskut 18:21; Jaakob 3:6; 
Sananlaskut 16:24

Minä määritän itselleni entistä suurenmoisemman ja 
kirkkaamman tulevaisuuden omilla sanoillani. Minä otan 
hallitsijan paikkani ja hallitsen Jeesuksen Nimessä olosuhteiden 
ylitse. Minä puhun ainoastaan oikeanlaisia sanoja, joilla saan 
aikaan muutoksia perheeseeni, terveyteeni, liiketoimiini ja 
palvelutyöhöni. Maailma on minulle alamaisena. Minä vaellan 
vanhurskaudessa ja tuotan vanhurskauden hedelmää. Aamen.  

TUNNUSTUS

kurssisi. Tänä uutena vuonna, määritä itsellesi suurenmoisempi 
ja kirkkaampi tulevaisuus omilla sanoillasi. Julista voittojasi. 
Pidä oikeat sanat suussasi.

 Enemmän kuin koskaan aiemmin, meditoi Sanaa 
auttaaksesi itseäsi muodostamaan oikeanlaisen mielenlaadun. 
Koska ennen kuin voit puhua oikein, sinun täytyy ensin 
ajatella oikein. Jumalan Sana uudistaa mielesi ja tuottaa uskoa 
sydämeesi.

Jumala on jo määrännyt sinun osaksesi voitokkaan 
elämän. Sinun tehtävänäsi on nyt vastata tunnustamalla tätä 
samaa yhdenmukaisessa linjassa (Heprealaiskirje 13:5-6). 
Tunnusta nyt heti, että sinulla on upea elämä. Tunnusta ja 
julista sitä, että sinä elät vanhurskauden, hallintavallan ja 
kirkkauden elämää Kristuksessa Jeesuksessa.
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Todistaja on todisteiden toimittaja; henkilö, jolla on 
todisteita. Me tuomme todisteita siitä, että Jeesus 

on elossa ja että Hänen pelastuksen sanoma on sanoma, 
joka toimii. Halleluja! 2. Korinttolaiskirje 5:19 sanoo: “Sillä 
Jumala oli Kristuksessa ja sovitti maailman itsensä kanssa 
eikä lukenut heille heidän rikkomuksiaan, ja hän uskoi 
meille sovituksen sanan.” Tämä on sanomamme.

Jeesus toi ihmiskunnan pois synnistä, jotta he voisivat periä 
Hänen vanhurskautensa. Hän toi meidät ulos kuolemasta, 
kivusta ja köyhyydestä, jotta voisimme elää täyttä elämää 
menestyksessä, terveydessä ja hyvinvoinnissa. Ja nyt me 
voimme auttaa niitä, jotka eivät vielä tunne Häntä, löytämään 
Hänen valonsa ja oppimaan Hänestä, ja vastaanottamaan 
Hänen vanhurskautensa. Hän pelasti meidät ja teki meidät 
partnereikseen toisten pelastamisessa.  

2. Korinttolaiskirje 6:1-2 sanoo: “Hänen työtovereinaan 
me myös kehoitamme teitä vastaanottamaan Jumalan 
armon niin, ettei se jää turhaksi. Sillä hän sanoo: “Otollisella 
ajalla minä olen sinua kuullut ja pelastuksen päivänä 

ME OLEMME HÄNEN TODISTAJIAAN
tiistai 2

Vaan, kun Pyhä Henki tulee teihin, niin te 
saatte voiman, ja te tulette olemaan minun 
todistajani sekä Jerusalemissa että koko 
Juudeassa ja Samariassa ja aina maan ääriin 
saakka (Apostolien teot 1:8).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 2 & 1. Mooses 3-5

Apostolien teot 6:1-8 & Nehemia 4-5

Jesaja 43:10; Apostolien teot 4:19-20; Matteus 28:19-20

Rakas Isä, olen kiitollinen saadessani olla todistajanasi. 
Kiitos, että olet uskonut minun haltuuni sovituksen sanasi, 
sanoman rakkaudestasi ja armostasi. Minä tunnistan sen, 
että olen partnerina jumalallisessa suunnitelmassasi, jossa 
tarkoituksenamme on tuoda monet osallisiksi pelastuksesta 
ja viedä heidät sisälle Kristuksessa olevaan kirkkauden 
perintöön, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

sinua auttanut”. Katso, nyt on otollinen aika, katso, nyt on 
pelastuksen päivä.” Me elämme tänä päivänä pelastuksen 
päivää, Jumalan armon aikaa. Halleluja!

Kun me lähestymme tämän nykyisen maailman loppua, 
meidän on elettävä harkitsevaisesti, varoittaen jokaista ihmistä 
ja opettaen kaikkia viisaudessa, jotta voimme asettaa jokaisen 
ihmisen esiin täydellisenä Kristuksessa (Kolossalaiskirje 
1:28). Hän tahtoo kaikkien ihmisten pelastuvan ja tulevan 
tuntemaan totuuden (1. Timoteus 2:4). Siksi Hän lähetti 
meidät julistamaan Hyviä uutisia pelastuksesta.

Jeesus sanoi opetuslapsilleen Matteuksen evankeliumissa 
9:37-38: “Silloin hän sanoi opetuslapsillensa: "Eloa on paljon, 
mutta työmiehiä vähän. Rukoilkaa siis elon Herraa, että 
hän lähettäisi työmiehiä elonkorjuuseensa.” Me olemme 
Hänen työmiehiään lopunajan sadonkorjuussa, meidät on 
lähetetty viemään sanomaa Hänen pelastavasta voimastaan. 
Me toimimme Hänen armonsa Evankeliumin haltijoina. Mikä 
kunnia! 
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keskiviikko 3
MENESTYKSEKÄS ELÄMÄSI 

KRISTUKSESSA
Ja Jumala on voimallinen saamaan kaiken 
armon (kaikenlaisen suosion ja maalliset 
siunaukset) tulemaan teille yltäkylläisesti, 
niin että te aina ja kaikissa olosuhteissa 
ja  kaikenlais i ssa  tarpeissa  ol i s i t te 
omavaraisia [omistatte tarpeeksi, ettekä 
tarvitse apua tai tukea ja olette varustetut 
yltäkylläisyydellä kaikenlaisiin hyviin töihin 

ja hyväntekeväisyyteen antamiseen]
 (2. Korinttolaiskirje 9:8 AMPC).

Jumalan suunnitelma on, että Hänen lastensa tarpeet 
ovat yltäkylläisesti täytetyt. Olen tutkinut Raamattua, 

mutta en ole löytänyt sieltä yhtäkään sellaista kohtaa, joka 
viittaisi siihen, että köyhyys tai puute olisi Jumalan tahdon 
mukaista. Raamatusta ei löydy siihen suuntaan pienintäkään 
viittausta. Muista, että jopa Paholainen syytti Jumalaa siitä, 
että Hän oli tehnyt Jobin rikkaaksi ja siunannut häntä suurilla 
rikkauksilla (Job 1:9-10).

Sinun täytyy hyväksyä se tosiasia, että taloudellinen ja 
materiaalinen hyvinvointisi on tärkeää Jumalalle. Hän sanoo 3. 
Johanneksen kirjeessä 1:2: “Rakkaani, minä toivotan sinulle, 
että kaikessa menestyt ja pysyt terveenä, niinkuin sielusikin 
menestyy.” Ajattele!

Ja Jobin kirjassa 22:24-25 sanotaan: “Silloin keräät kultaa 
kuin pölyä…ja sinulla on paljon hopeaa.” Jos olet joskus 
pyyhkinyt pöydän pölystä puhtaaksi, olet myös huomannut, 
että jonkin ajan kuluttua pöly palaa jälleen takaisin pöydän 
pinnalle. Tämä maalaa meille kuvan siitä, millaista menestystä 
Jumalan kansa on kutsuttu kokemaan osakseen - loputonta 
ja yltäkylläistä vaurauden runsautta. 

Tämä tuo mieleen Daavidin sanat Psalmista 23:1-2: 
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 3 & 1. Mooses 6-8

Apostolien teot 6:9-15 & Nehemia 6

2 . Pietari 1:2-3; Psalmi 23:1-2; 1. Timoteus 6:17

Rakas Isä, sinä olet niin armollinen ja ystävällinen. Minä kiitän 
sinua siitä, että olet tehnyt minut Kristuksen kanssaperilliseksi. 
Koko maailma kuuluu minulle. Minä valitsen elää ilontäyteistä 
ja menestyksekästä elämää Kristuksessa, sillä kaikki kuuluu 
minulle, eikä mitään hyvää ole minulta evätty. Minä asun 
super-yltäkylläisyyden ulottuvuudessa ja elämäni on sinun 
rakkautesi ja armosi julkituloa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

“Herra on minun paimeneni, ei minulta mitään puutu. 
Viheriäisille niityille hän vie minut lepäämään….” Näin 
meidän tulee ajatella. Sinä olet kytkettynä loputtomaan 
tarpeiden täyttöön. Tällä ei ole mitään tekemistä sen kanssa, 
missä maassa asut. Kyse on tästä elämästä, johon sinut on 
kutsuttu Kristuksessa Jeesuksessa.

Palautetaan mieleen se, mitä luimme avausjakeestamme. 
Jumala ei tahdo sinun olevan tietoisena tarpeista. Sinä 
olet Jumalan perillinen ja Kristuksen kanssaperillinen 
(Roomalaiskirje 8:17). 1. Korinttolaiskirje 3:21 sanoo: “...
kaikki on teidän….” Taivaallinen Isäsi omistaa koko maailman 
ja Hän on antanut sen sinulle, koska sinä olet Aabrahamin 
siementä: “Mutta jos te olette Kristuksen omat, niin te siis 
olette Aabrahamin siementä, perillisiä lupauksen mukaan” 
(Galatalaiskirje 3:29).

Valitse ilontäyteinen ja menestyksekäs elämä Kristuksessa. 
Älä näe työtäsi tai liiketoimiasi toimeentulosi lähteenä, vaan 
ainoastaan välineenä toisten siunaamiseen. Kristuksessa sinut 
on tuotu sisälle super-yltäkylläisyyden elämään; tunnusta tätä 
ja nauti perinnöstäsi.



12
finnish

torstai 4

Kr i s t i n u s k o  a l k o i  J e e s u k s e n  K r i s t u k s e n 
ylösnousemuksesta, ei kuolemasta. Tämä ei nyt 

tarkoita, että Jeesuksen Kristuksen kuolema ei olisi ollut tärkeä, 
sillä ilman kuolemaa ei olisi myöskään ylösnousemusta. Jos 
uskot ylösnousemukseen, uskot varmasti myös kuolemaan, 
mutta avain on siinä, että uskot ylösnousemukseen. Sillä se 
toi meille uuden elämän.

Raamattu sanoo Apostolien teoissa 13:33 KJV: “Jumala 
on isille annetun lupauksen täyttänyt meidän lapsillemme, 
herättäen Jeesuksen uudelleen, niinkuin myös toisessa 
psalmissa on kirjoitettu: 'Sinä olet minun Poikani, tänä 
päivänä minä olen sinut synnyttänyt'.” Tämä ei viittaa 
Hänen syntymäänsä Betlehemissä, vaan uudestisyntymään 
ylösnousemuksessa.

Jeesus oli ensimmäinen kuolleista ylösnoussut, tarkoittaen 
ensimmäistä hengellisestä kuolemasta ylösnoussutta. Hän 
kuoli ristillä kaksi kuolemaa. Hän kuoli ensin hengellisesti, 
kun meidän synnit laitettiin Häneen ja Hänet erotettiin näin 
Isästä. Hän huusi ristillä: “Jumalani, Jumalani, miksi hylkäsit 
minut” (Markus 15:34). Kun tämä tapahtui, Jeesuksen 
fyysinen kuolema mahdollistui. 

Kun Hän kuoli, Hän meni helvettiin henkenä, sillä se on se 
paikka, jonne meidän kaikkien olisi pitänyt mennä, mutta Hän 
meni helvettiin meidän sijastamme. Mutta Hän oli vanhurskas 
mies, joka kantoi toisten syntejä. Raamattu näyttää meille, 
kuinka Saatana ja pimeyden demonit kamppailivat helvetissä 

YLÖSNOUSEMUS ON AVAIN

Mutta mitä se sanoo? ...Sillä jos sinä 
tunnustat suullasi Jeesuksen Herraksi ja 
uskot sydämessäsi, että Jumala on hänet 
kuolleista herättänyt, niin sinä pelastut 
(Roomalaiskirje 10:8-9).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 4 & 1. Mooses 9-11

Apostolien teot 7:1-11 & Nehemia 7-8

Jeesuksen kanssa yrittäessään nujertaa Hänet. Mutta Hän 
ravisteli henkivallat ja voimat eroon Itsestään ja teki heistä 
näin julkisen näytöksen (Kolossalaiskirje 2:15).

Jeesus voitti julkisesti Saatanan ja pimeyden demonit, 
ja nousi ylös voittoon kuolemasta ja helvetistä. Kun Hän 
ylösnousi, Raamattu kertoo, että Hänet vanhurskautettiin; 
ylösnousemus oli sen merkki. Tämä uusi syntymä 
ylösnousemuksessa tarkoitti, että Hänessä ei ollut syntiä, 
joten ei ollut tuomiotakaan. Syntivelka tuli maksetuksi Hänen 
kuolemassa, mutta Hänen ylösnousemus uuteen elämään toi 
meille vanhurskauttamisen (Roomalaiskirje 4:25). 

Siksi tänä päivänä kuka tahansa, joka uskoo, että Jeesus 
kuoli meidän syntiemme tähden ja että Hänet herätettiin 
takaisin elämään meidän vanhurskauttamistamme varten, 
pääsee osalliseksi uuteen elämään ja tulee näin uudeksi 
luomukseksi: “Niin olemme siis yhdessä hänen kanssaan 
haudatut kasteen kautta kuolemaan, että niinkuin Kristus 
herätettiin kuolleista Isän kirkkauden kautta, samoin pitää 
meidänkin uudessa elämässä vaeltaman” (Roomalaiskirje 
6:4). 

Rakas Isä, kiitos Kristuksen upeasta ylösnousemuksesta, joka 
toi meille oikeutuksen iankaikkiseen elämään. Minä tunnustan 
tätä upeaa voittoa, jonka Hän saavutti Saatanan ja pimeyden 
voimien ylitse, kun Hän voitti kuoleman ja helvetin minun 
puolestani. Nyt olen yhdessä Hänen kanssaan herätettynä 
ikuiselle voiton, auktoriteetin ja herruuden paikalle, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

RUKOUS

Galatalaiskirje 2:20; Roomalaiskirje 4:23-25
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perjantai 5

Elävän Jumalan Seurakunta on totuuden pylväs ja 
perustus (1. Timoteus 3:15), jolla on omat järjestelmät, 

rakenteet ja periaatteet. Jos emme ymmärrä tätä, monet 
saattavat elää väärin ja luulla toimivansa oikein vain sen 
tähden, että he tunsivat olonsa hyväksi teoistaan. Se, että 
sinusta tuntuu hyvältä tai että sinulla on rauha jonkin asian 
suhteen, ei tee siitä vielä itsessään Jumalalle hyväksyttävää.  

Jumalan Sana pysyy perimmäisenä oppaanamme. Sen, 
millä tulisi olla sinulle kaikkein eniten väliä, on se, mitä Jumala 
sanoo kaikesta. Sisimmässäsi oleva Jumalan Henki todistaa 
aina Hänen Sanansa kanssa, kun Hän ohjaa sinua sisimmästäsi 
käsin. Hän sanoi Jesajan kirjassa 30:21: “Ja sinun korvasi 
kuulevat takaasi tämän sanan, milloin poikkeatte oikealle 
tai vasemmalle: Tässä on tie, sitä käykää.”

Jumalan Sana auttaa sinua tietämään, mitä Jumala haluaa. 
Muista, mitä tapahtui 1. Mooseksen kirjassa: Kain valitsi 
tuoda Jumalalle itse valitsemansa uhrin. Mutta Aabel taas 
toi Jumalalle Jumalan tahdon mukaisen uhrin. Hän seurasi 
Jumalan antamaa ohjeistusta.

Kainin uhri hylättiin, kun taas Aabelin uhri hyväksyttiin. 
Tämä näyttää meille sen, miten suuresti sillä on merkitystä 
Jumalalle, että miten asiat tehdään Hänelle ja Häntä varten. 
Älköön sinulle käykö niin, että huomaat vasta myöhäisessä 

PERIMMÄINEN OPPAAMME

Sinun sanasi on minun jalkaini lamppu ja 
valo minun tielläni (Psalmi 119:105 KJV).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 5:1-20 & 1. Mooses 12-14

Apostolien teot 7:12-21 & Nehemia 9

Joosua 1:8; Sananlaskut 3:5-6; 2 . Timoteus 3:16-17

vaiheessa elämääsi, että elit väärällä tavalla tai että Jumala 
hylkäsi kaiken tekemäsi. Miten voit tietää, että miellyttääkö 
tekemisesi Häntä tai että onko se, mitä teet, oikein? Se selviää 
Raamatusta.

Jumalan Sana on selkeä siinä, miten meidän tulee elää. 
Se on täydellinen oppaasi. Psalmisti sanoi: “Sinun sanasi 
on minun jalkaini lamppu ja valo minun tielläni” (Psalmi 
119:105). Muista Mestarin sanat Johanneksen evankeliumissa 
8:12: “...Minä olen maailman valo; joka minua seuraa, se 
ei pimeydessä vaella, vaan hänellä on oleva elämän valo.” 
Miten sitten seuraat Häntä?

Se tapahtuu Sanan kautta, Sanan mukaan ja Sanassa. Kun 
seuraat Sanaa, silloin et tee virheitä, koska ne, jotka tekevät 
virheitä, kuten Jeesus sanoi Matteuksen evankeliumissa 
22:29, tekevät niitä, koska he eivät tunne Kirjoituksia: “Te 
eksytte, koska te ette tunne kirjoituksia….”

Rakas Isä, minä kiitän sinua Sanastasi, joka on varma oppaani. 
Kiitos Pyhästä Hengestä, joka johdattaa minua kulkemaan 
aina täydellisessä tahdossasi. Sanasi valaisee sydämeni 
toimimaan viisaasti elämässäni, nauttien vanhurskauden 
siunauksista ja täyttäen tarkoitukseni Kristuksessa, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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lauantai 6

Seurakunta sana Uudessa testamentissa tarkoittaa itse 
asiassa “ulos kutsuttuja”. Kyseinen sana on “Ecclesia” 

(kutsuminen ulos). Ja kun sanomme, että me olemme Jumalan 
kutsun saaneita, se ei tarkoita, että meidät olisi kutsuttu 
maailmasta Jumalalle. Vaan itse asiassa, meidät kutsutaan 
kotoa palvelukseen.

Löydämme tämän Heprealaiskirjeestä 13:13, jossa 
sanotaan: “Niin menkäämme siis hänen tykönsä "leirin 
ulkopuolelle", hänen pilkkaansa kantaen.” Huomaa tämä 
ilmaisu: “leirin ulkopuolelle,” joka tarkoittaa leirin ulkopuolista 
aluetta. Me olemme ulos kutsuttuja palvellaksemme Häntä 
leirin ulkopuolella.

Tämä heijastelee sitä, mitä Raamattu sanoo: Jeesus 
Kristus ristiinnaulittiin kaupungin porttien ulkopuolella. Joten 
Hän sanoo, että meidän tulee myös lähteä Hänen luokseen 
leirin ulkopuolelle, Hänen pilkkaansa kantaen. Kyse on 
palveluksentyöstä, jolla evankelioimme koko maailman. 

KUTSUTTUNA PALVELEMAAN

Että, jos viivyn, tietäisit, miten tulee olla 
Jumalan huoneessa, joka on elävän Jumalan 
seurakunta, totuuden pylväs ja perustus
 (1. Timoteus 3:15).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 5: 21-48 & 1. Mooses 15-17

Apostolien teot 7:22-32 & Nehemia 10

1. Korinttolaiskirje 15:58; Matteus 28:19-20

Seuraava jae 14 selventää tätä vielä lisää: “...Sillä ei meillä ole 
täällä pysyväistä kaupunkia, vaan tulevaista me etsimme.” 
Toisin sanottuna, ala töihin, tee Hänen työtään.

Kun me kokoonnumme yhteen Seurakuntana, se 
tapahtuu tiettyä tarkoitusta varten. Me tulemme ylistämään 
Häntä, jotta voimme tehdä sen, mitä Hän käski meitä 
tekemään. Hän sanoi: “Menkää kaikkeen maailmaan ja 
saarnatkaa evankeliumia kaikille luoduille” (Markus 16:15). 
Todellinen työmaa on leirin ulkopuolella. Meidät on lähetetty 
levittämään uutisia Hänen pelastavasta voimastaan aina 
maailman ääriin saakka.

Minut on kutsuttu ulos tiettyä tarkoitusta varten, tehdäkseni 
palvelutyötä. Siksi sitoudun olemaan ahkera ja uskollinen 
tässä palvelutyössä, johon olet minut kutsunut, tavoittamaan 
tavoittamattomat ja kyllästämään koko maailman Evankeliumin 
sanomalla. Minä täytän tarkoitukseni suurella innokkuudella, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.  

RUKOUS
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Efesolaiskirjeestä 1:18 löytyy merkittävä ajatus: “Ja 
valaisisi teidän sydämenne silmät, että tietäisitte, 

mikä on se toivo, johon hän on teidät kutsunut, kuinka suuri 
hänen perintönsä kirkkaus hänen pyhissään.” Sana valaista 
on kreikaksi “photizo”. Se tarkoittaa valaisemista, valon 
kohdistamista johonkin tai valon sytyttämistä. Elämässäsi 
olevassa Pyhän Hengen palvelutyössä on kyse juuri tästä.

Meidät valaistaan Pyhän Hengen palvelutyön kautta, 
mutta tämä on vasta ensimmäinen osa. Toisessa osassa on 
kyse siitä, mitä meille tapahtuu Sanan palvelutyön kautta 
saman Hengen toimesta. Pyhä Henki valaisee meidät 
palvelutyönsä kautta Sanan avulla, jotta meistä tulisi valaistuja 
ja valaisevia. Tämä tapahtuu meditaatiossa.

On yksi asia olla valaistuna, mutta valaisevana oleminen 
on vielä jotain enemmän. Sinä tulet valoksi, koska synnyit 
Sanan kautta olemaan valona. Ilman Sanaa, valosi on 
himmeä. Jumalan Sana on valo (Psalmi 119:105). Ei ihme, 
että Raamattu sanoo: "Runsaasti asukoon teissä Kristuksen 

PYHÄN HENGEN VALAISEMANA

Ennen te olitte pimeys, mutta nyt te olette 
valkeus Herrassa. Vaeltakaa valkeuden 
lapsina (Efesolaiskirje 5:8).

sunnuntai  7
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 6:1-18 & 1. Mooses 18-19

Apostolien teot 7:33-42 & Nehemia 11

Efesolaiskirje 1:18 AMPC; Matteus 5:16; 
Filippiläiskirje 2:15

sana" (Kolossalaiskirje 3:16). 
Mitä enemmän liotat henkeäsi Sanassa, sitä enemmän 

valosi loistaa, sitä valaisevammaksi tulet. Herra Jeesus sanoi 
Matteuksen evankeliumissa 5:16: “Niin loistakoon teidän 
valonne ihmisten edessä, että he näkisivät teidän hyvät 
tekonne ja ylistäisivät teidän Isäänne, joka on taivaissa.”

Kun Sana on sisälläsi, tuli palaa; sinä tulet hehkuvaksi ja 
valaiset kaiken. Et ole ainoastaan valona perheellesi, vaan 
sinä olet valona kaupungillesi, asuinmaallesi ja maailman 
kansakunnille. Nosta nyt kätesi ylös ja julista: “Minä olen 
valona kansakunnille. Minä valaisen toisia minussa asuvan 
Pyhän Hengen kautta. Olen valo Herrassa ja vaellan valon 
lapsena. Minä loistan kirkkaana.” Siunattu olkoon Jumala!

Rakas Isä, minä kiitän sinua Pyhän Hengen lahjasta, joka 
valaisee minua Sanallasi, jotta tulen valaistuksi ja toisia 
valaisevaksi. Minä olen valo kansakunnille. Kiitos, että 
sydämeni saa tulvia valoa, jotta voin tietää ja täyttää 
tarkoitukseni sekä kutsumuksen Kristuksessa, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Ylempänä oleva kreikan kielen sana, joka on 
käännetty palvelijaksi, on “huperetes,” ja se tarkoittaa 

virkamiestä, johtajan toimeenpanevaa avustajaa. Herra 
sanoi näin Paavalille: “tehdäkseni sinusta assistenttini, 
virallisen johdon assistentin.” Mikä kunnia. Raamattu sanoo, 
että me olemme Hänen todistajinaan. Hän on tehnyt 
meidät kykeneviksi olemaan Uuden liiton palvelijoina (2. 
Korinttolaiskirje 3:6), sovituksen viran palvelijoina. Halleluja! 

2. Korinttolaiskirje 5:18 sanoo: “...Mutta kaikki on 
Jumalasta, joka on sovittanut meidät itsensä kanssa 
Kristuksen kautta ja antanut meille sovituksen viran.” 
Sinulla on sanoma, sinulla on tarkoitus. Sinun työsi on niin 
tärkeä: auttaa miehiä ja naisia löytämään Jeesus, tuoda heidät 
ulos pimeydestä, synnistä ja kuolemasta vanhurskauteen ja 
iankaikkiseen elämään. Mikä palvelutyö!

Sinä olet Hänen edustajanaan. Siksi sinun tulee olla 
rohkea tämän sanoman kanssa, jonka Hän on uskonut sinulle. 
Sinun täytyy julistaa sitä itsevarmasti ja voimallisesti. Ajattele 
omassa maassasi olevia virkamiehiä, jotka edustavat hallitusta. 
Ajattele, miten rohkeasti ja itsevarmasti he tekevät työtään, 
kulkevat ja puhuvat - koska he ovat tietoisia siitä, että hallitus 
on heidän takanaan.

Sinä edustat Taivaan hallitusta, joten jumalallinen 
auktoriteetti on takanasi. Herra sanoi Matteuksen 

JUMALAN TOIMEENPANEVAT 
AVUSTAJAT

…sillä sitä varten minä olen sinulle ilmestynyt, 
että asettaisin sinut palvelijakseni ja sen 
todistajaksi, mitä varten sinä olet minut 
nähnyt, niin myös sen, mitä varten minä 
sinulle vastedes ilmestyn 
(Apostolien teot 26:16).

maanantai 8
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 6:19-7:1-6 & 1. Mooses 20-22

Apostolien teot 7:43-53 & Nehemia 12

Roomalaiskirje 10:14-15; 1. Pietari 2:9; 
Apostolien teot 1:8

evankeliumissa 28:18: "...Minulle on annettu kaikki valta 
taivaassa ja maan päällä." Ja Hän sanoi sitten tämän 
auktoriteetin perusteella meille heti seuraavassa jakeessa: 
"Menkää siis ja tehkää kaikki kansat minun opetuslapsikseni, 
kastamalla heitä Isän ja Pojan ja Pyhän Hengen nimeen ja 
opettamalla heitä pitämään kaikki, mitä minä olen käskenyt 
teidän pitää. Ja katso, minä olen teidän kanssanne joka 
päivä maailman loppuun asti. Aamen" (Matteus 28:19). Ei 
ole olemassa korkeampaa toimeksiantoa kuin tämä, jonka 
Jeesus Kristus on antanut meille Evankeliumin viemisestä 
jokaisen ihmisen maailmaan. Hän on käskenyt meidät 
menemään, puhumaan ja toimimaan Hänen Nimessään. Me 
olemme Hänen lähettiläinään, tehdäksemme kansakunnista 
opetuslapsia, ja näyttääksemme heille sen, miten elää.

Ole tehokas todistaja omassa maailmassasi. Ole 
palavan intohimoinen siinä, että tahdot saada Evankeliumin 
tunnetuksi, ja valmistele kaikki ihmiset omassa maailmassasi 
olemaan valmiina pian tapahtuvaa Mestarin paluuta varten. 
Sinä saatat olla se viimeinen tai ainoa toivo, jonka kautta he 
voivat vielä kuulla ja vastaanottaa Evankeliumin. Hyödynnä 
tänään jokainen tilaisuus voittaa sieluja Kristukselle!

Rakas Isä, minä kiitän sinua siitä, että olet tehnyt minusta 
tehokkaan Evankeliumin todistajan. Minä olen täynnä 
palavaa intohimoa Evankeliumin eteenpäin viemistä kohtaan. 
Tartun jokaiseen tilaisuuteen voittaa sieluja Kristukselle. 
Olen jumalallisesti vahvistettuna ja voimaannutettuna 
jakamaan tätä sanomaasi horjumattomalla innokkuudella ja 
vakaumuksella, Jeesuksen Nimessä. Aamen. 

RUKOUS
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Kun luemme Raamatun kirjoituksia, varsinkin 
evankeliumeja, löydämme monia tapauksia, joissa 

Herra Jeesus opetti Jumalan Valtakunnasta. Hän toimi näin, 
koska Hän tahtoi opetuslastensa ymmärtävän, että miten 
tässä Valtakunnassa tulee elää ja kantaa vastuuta. 

Kun tulet Kristukseen, on olemassa asioita, jotka Herra 
tekee puolestasi, kuten Hänen Sanassaan selvästi sanotaan, ja 
jotka on itse asiassa jo tehty. Mutta olet Hänelle myös velkaa 
vastuun siitä, että elät Hänelle niin kuin Hän on käskenyt. 
Sinä et elä täällä maan päällä itseäsi varten, vaan Jumalan 
tarkoitusta varten.

2. Korinttolaiskirje 5:14-15 sanoo: "Sillä Kristuksen 
rakkaus vaatii meitä, jotka olemme tulleet tähän päätökseen: 
yksi on kuollut kaikkien edestä, siis myös kaikki ovat kuolleet; 
ja hän on kuollut kaikkien edestä, että ne, jotka elävät, eivät 
enää eläisi itselleen, vaan hänelle, joka heidän edestään on 
kuollut ja ylösnoussut." Hänelle eläminen tarkoittaa sitä, että 

SINUN VELVOLLISUUTESI 
VALTAKUNNASSA

Vaan etsikää ensin Jumalan valtakuntaa ja 
hänen vanhurskauttansa, niin myös kaikki 
tämä teille annetaan
 (Matteuksen evankeliumi 6:33).

tiistai 9
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 7:7-29 & 1. Mooses 23-24

Apostolien teot 7:54-60 & Nehemia 13

 Luukas 10:2-9; Luukas 17:20-21; Matteus 6:33

sinun täytyy tehdä asiat Hänen tavoillaan, ei omilla tavoillasi. 
Sinun tulee tehdä Hänen prioriteeteista omia prioriteettejasi. 
Elämässäsi on kyse Hänen Valtakuntansa laajentamisesta ja 
perustamisesta kaikkeen maailmaan ja ihmisten sydämiin. 

Siksi sinun täytyy opiskella Jumalan Sanaa - Raamattua 
- ymmärtääksesi Valtakunnan elämää.  Jumalan Sana on 
asiakirja, jossa kerrotaan asioista yksityiskohtaisesti ja 
autetaan sinua ymmärtämään tämän Valtakunnan oikeudet, 
siunaukset, etuoikeudet ja velvollisuudet. Siinä kerrotaan 
sinulle Valtakuntaan liittyvistä profetioista, historiasta, ohjeista 
ja tiedosta. Tämä kaikki on Jumalan suunnittelemaa ja 
inspiroimaa, jotta sinä tulet treenatuksi Jumalan Valtakunnan 
asioissa.

Rakas Isä, minä täytän koko sydämestäni velvollisuuteni tätä 
Valtakuntaa kohtaan. Minut on asetettu oikealle polulle, jotta 
voin elää sinua varten ja täyttää kutsumukseni. Minä vaellan 
ennaltamäärättyjä polkuja pitkin sinun Nimesi kunniaksi ja 
ylistykseksi. Aamen.

RUKOUS
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keskiviikko 10

Huomaa tämä, mitä juuri luimme: Saatana, tämän 
maailman jumala, on sokaissut niiden mielet, jotka 

eivät usko Evankeliumiin; mutta mitä tarkoitusta varten? Jotta 
Kristuksen “kirkkauden Evankeliumin” valo ei loistaisi heille. 
Mutta hänet on jo kukistettu. Kunnia Jumalalle!

Jeesuksen Nimen voimalla me kykenemme murtamaan 
Saatanan otteen ja vaikutuksen ihmisten elämien yltä ja 
aikaansaamaan sen, että Kristuksen kirkkauden Evankeliumi 
loistaa heille. Me kumoamme heidän sokeutensa. Halleluja!

Raamattu sanoo Apostolien teoissa 26:16-18: "...sillä 
sitä varten minä olen sinulle ilmestynyt, että asettaisin 
sinut palvelijakseni ja sen todistajaksi… Ja minä pelastan 
sinut sekä oman kansasi että pakanain käsistä, joitten tykö 
minä sinut lähetän avaamaan heidän silmänsä, että he 

KÄÄNNÄ HEIDÄN PIMEYTENSÄ 
YMPÄRI  

Mutta jos meidän evankeliumimme on 
peitossa, niin se peite on niissä, jotka 
kadotukseen joutuvat, niissä uskottomissa, 
joiden mielet tämän maailman jumala 
on niin sokaissut, ettei heille loista 
valo, joka lähtee Kristuksen kirkkauden 
evankeliumista, hänen, joka on Jumalan 
kuva (2. Korinttolaiskirje 4:3-4).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 8:1-27 & 1. Mooses 25-26

Apostolien teot 8:1-13 & Ester 1-2    

Johannes 8:12; Kolossalaiskirje 1:13; Efesolaiskirje 5:8

kääntyisivät pimeydestä valoon ja saatanan vallasta Jumalan 
tykö." Mikä palvelutyö, mikä kutsumus! Meidät on lähetetty: 
"avaamaan heidän silmänsä, että he kääntyisivät pimeydestä 
valoon ja saatanan vallasta Jumalan tykö."

Saatana on sokaissut heidät, mutta sinun on määrä 
kääntää heidän pimeytensä ympäri. Sinulla on valta avata 
heidän silmänsä Jeesuksen Kristuksen Evankeliumin kautta, 
joka on Jumalan voima pelastukseen jokaiselle, joka uskoo 
(Roomalaiskirje 1:16).

Kun jaat Evankeliumia niiden kanssa, jotka eivät ole 
tunteneet Herraa, heidän silmänsä tulevat avatuiksi. Tästä 
syystä olet juuri siinä kaupungissa tai kylässä, siksi asut siinä 
maassa, jossa asut - julistaaksesi Evankeliumia ja kääntääksesi 
ihmiset pimeydestä valoon, ja Saatanan vallan alta Jumalan 
tykö. Halleluja!

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä ilmestyksestä, että meillä 
on todellakin auktoriteetti Jeesuksen Nimen kautta kumota 
niiden mieliä sokaiseva pimeys, jotka eivät usko. Tänään, kun 
Evankeliumia julistetaan ympäri maailmaa, monet tuodaan 
pimeydestä valoon ja Saatanan voiman alta Jumalan tykö, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Ylempänä oleva lausunto tuli suoraan Mestarin 
huulilta osana Hänen vastaustaan, kun yksi hänen 

opetuslapsistaan, Filippus, oli juuri pyytänyt Häntä näyttämään 
heille Isän. Jeesus ei säästellyt sanojaan, kun Hän vastasi: "Joka 
on nähnyt minut, on nähnyt Isän." Toisin sanottuna: "Minä 
olen Isän profiili."

Raamattu kertoo meille, että Jeesus on kuva (ikoni) 
näkymättömästä Jumalasta (1. Korinttolaiskirje 4:4, 
Kolossalaiskirje 1:15). Tämä tarkoittaa, että Hän on 
visuaaliselta olemukseltaan Jumalan muotoinen, Jumalan 
profiili. Jos tahdot tietää, miltä Jumala näyttää, Jeesus toimii 
siitä profiilina. Hänessä on kaikki jumaluuden luonteenpiirteet, 
kuvaukset ja ominaisuudet.

Tämä on hyvin samankaltaista kuin Heprealaiskirjeessä 
1:3, jossa sanotaan, että Jeesus on Jumalan kirkkauden säteily 
ja "tarkka kuva" Hänen persoonastaan. Tässä käytetään 
kreikan "charakter" sanaa kuvan ilmaisussa; ja se tarkoittaa 

 JEESUS KRISTUS - JUMALAN PROFIILI

...Joka on nähnyt minut, on nähnyt Isän; 
kuinka sinä sitten sanot: 'Näytä meille Isä'? 
(Johannes 14:9). 

torstai  11
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 8:28-9:1-17 & 1. Mooses 27-28

Kolossalaiskirje 1:12-19; Heprealaiskirje 1:1-3; Johannes 
10:30-38

faksikopiota tai tulostettua kopiota. Jeesus on siis faksikopio 
tai tulostettu kopio Jumalasta. Tämä on niin ihmeellistä! 

Raamattu sanoo, että Jeesuksessa asuu koko Jumaluuden 
täyteys ruumiillisesti (Kolossalaiskirje 2:9). Se miellytti Isää, 
että Hänessä (Jeesuksessa) asuu kaikki täyteys (Kolossalaiskirje 
1:19). Ei ihme, että Hän sanoi Johanneksen evankeliumissa 
10:30: "Minä ja Isä olemme yhtä."

Kun näet Jeesuksen, sinun ei tarvitse etsiä Isää ja Pyhää 
Henkeä. Jeesus on täydellinen ilmestys Jumaluudesta. Hän 
on Jumalan kirkkauden, kunnian ja majesteettisuuden ilmaisu. 
Siunattu olkoon Hänen Nimensä ikuisesti!

Rakas Isä, ihastelen kirkkauttasi, kunniaasi ja majesteettisuuttasi, 
jotka ovat paljastettuina Jeesuksessa Kristuksessa - jumalallisen 
olemuksesi "printatussa kopiossa" - selkeässä ja virheettömässä 
luonteesi ja luontosi edustuksessa. Herra Jeesus, sinä olet 
jumaluuden kauneus ja täydellinen ilmaisu Isän persoonasta. 
Minä palvon ja jumaloin sinua, iankaikkisesti. Aamen.

RUKOUS

Apostolien teot 8:14-25 & Ester 3-4
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Kristittyjen keskuudessa ei ole olemassa jotain erityistä 
kutsumusta, virkaa tai ainutlaatuista lahjaa, joka olisi 

tarkoitettu yksinomaan demonien ulosajamiseen. Emme 
löydä Raamatusta mistään kohtaa mainintaa tästä. Sen sijaan 
Raamattu sanoo, että jokaisella kristityllä on poikkeuksetta 
auktoriteetti ja kyvykkyys demonien ulosajamiseen. Tämä 
totuus tulee vahvistetuksi Jeesuksen sanoissa: "Ja nämä 
merkit seuraavat niitä, jotka uskovat: minun nimessäni he 
ajavat ulos riivaajia…" (Markus 16:17-18).

Tahdon sinun huomaavan tarkasti sen, mitä Mestari 
sanoi: "Ja nämä merkit seuraavat niitä, jotka uskovat," ei siis 
"niitä, joilla on erityisiä lahjoja tai kykyjä," vaan niitä, jotka 
uskovat Häneen. Sinä kuulut tähän. Meidän hallintavaltamme 
ja ylivertaisuutemme Saatanaan nähden perustuu kaikessa 
yksinkertaisuudessaan siihen, ketä me olemme Kristuksessa 
sekä Hänen meille antamaan valtakirjaan, jolla voimme 
käyttää Hänen Nimeään. Idea siitä, että tarvitsisit jonkun 
rukoilemaan "voimallisen rukouksen" puolestasi, jotta 
paholainen tulee pois ajetuksi, on tarpeeton. Se, mitä tarvitset, 
on Jeesuksen Nimessä olevan voiman tunnistaminen ja sen 
käyttäminen demonien pois ajamiseen.

Kolossalaiskirjeessä 1:13 apostoli Paavali muistuttaa 

HALLINTA PIMEYDEN YLITSE
Häntä, joka on pelastanut meidät pimeyden 
vallasta ja siirtänyt meidät rakkaan Poikansa 
valtakuntaan (Kolossalaiskirje 1:13).

perjantai 12
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 9:18-38 & 1. Mooses 29-30

Apostolien teot 8:26-40 & Ester 5-6

Markus 16:17; Efesolaiskirje 1:19-23; 1. Johannes 4:4

meitä tästä perustavanlaatuisesta todellisuudesta: me emme 
ole Saatanan hallintavallan alaisuudessa. Tämän totuuden 
tulisi olla aivan ilmiselvä elämässäsi, jotta voit elää vihollisen 
rasitteista vapaana. Elämäsi voi olla juuri niin loistokasta 
kuin mitä tahdot sen olevan. Sinulla on auktoriteetti sen 
aikaansaamiseen. 

Sinun ei tarvitse anella Jumalaa käsittelemään paholaista 
puolestasi, sillä Hän on jo saavuttanut täyden voiton 
vihollisesta kauan ennen sinun aikaasi. Lähes 2000 vuotta 
sitten Jeesus käsitteli jo päättäväisesti paholaisen. Raamattu 
sanoo: "Hän riisui aseet hallituksilta ja valloilta ja asetti 
heidät julkisen häpeän alaisiksi; hän sai heistä hänen 
kauttaan voiton riemun" (Kolossalaiskirje 2:15).

Ja arvaa mitä? Kun Jeesus kukisti heidät, sinä olit Hänessä. 
Kristuksessa sinä olet kukistanut Saatanan ja pimeyden 
voimat. Tästä syystä sinä olet niitä ylempänä ja voit hallita 
niitä ja niiden ylitse. Halleluja!

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä auktoriteetista ja vallasta, 
minkä olet antanut Seurakunnalle Saatanan ja pimeyden 
voimien ylitse. Minä istun yhdessä Kristuksen kanssa 
kirkkauden, herruuden ja voiman paikalla. Minä hallitsen 
tämän maailman olosuhteiden ja voimien ylitse nyt ja aina, 
koska minä elän Jeesuksen Kristuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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lauantai 13

Avausjakeessamme oleva kreikan sana on “exegeomai,” 
joka tarkoittaa harjoittelua tai esittelyä. Tämä jae siis 

sanoo, että Jeesus harjoitti meitä varten jumaluutta. Se, miten 
Hän eli ja mitä Hän teki, kuten Raamatussa on kirjoitettuna, 
oli esimerkkinä meille, jotta näkisimme ja tietäisimme, miten 
elää Kuningaskunnan elämää.

Ei ihme, että Raamattu sanoo Hänen antaneen meille 
esimerkin, jota meidän tulee seurata Hänen askelissaan: 
"Sillä siihen te olette kutsutut, koska Kristuskin kärsi teidän 
puolestanne, jättäen teille esikuvan, että te noudattaisitte 
hänen jälkiänsä" (1. Pietari 2:21). Jeesus harjoitti Jumala-
elämää meitä varten. Hän harjoitti vanhurskautta meitä 
varten.

Hän tuli tänne elämään ennen meitä, jotta voisimme 
tietää, millainen Jumala on. Johanneksen evankeliumissa 1:14 
sanotaan: "Ja Sana tuli lihaksi ja asui meidän keskellämme, ja 
me katselimme hänen kirkkauttansa, senkaltaista kirkkautta, 
kuin ainokaisella Pojalla on Isältä; ja hän oli täynnä armoa 
ja totuutta." Hän sanoi Johanneksen evankeliumissa 14:9: "...
Joka on nähnyt minut, on nähnyt Isän." Ihmeellisiä sanoja!

Jumala tahtoo, että sinulla on tämä sama tietoisuus. Hän 

HARJOITUS MEITÄ VARTEN

Ei kukaan ole Jumalaa milloinkaan nähnyt; 
ainokainen Poika, joka on Isän helmassa, on 
hänet ilmoittanut (Johannes 1:18).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 10:1-23 & 1. Mooses 31-33

Apostolien teot 9:1-9 & Ester 7-8

1. Johannes 4:17; Johannes 13:15; 1. Korinttolaiskirje 11:1; 
1. Johannes 2:6

tahtoo sinun ajattelevan ja puhuvan niin kuin Jeesus. Miten 
paljon Jeesuksen persoonaa ja luontoa tulee ilmaistuksi sinun 
kauttasi? Efesolaiskirje 5:1-2 sanoo: "Olkaa siis Jumalan 
seuraajia, niinkuin rakkaat lapset, ja vaeltakaa rakkaudessa, 
niinkuin Kristuskin rakasti teitä ja antoi itsensä meidän 
edestämme lahjaksi ja uhriksi, Jumalalle "suloiseksi 
tuoksuksi".

Sana "seuraaja" tulee kreikan "mimetes" sanasta, 
tarkoittaen imitaattoria; toisen kopioimista. Voimme jäljitellä 
Jumalaa ainoastaan siitä syystä, että olemme nähneet Hänet 
Jeesuksessa Kristuksessa. Jeesus tuli paljastamaan Hänet 
meille. Me esimerkiksi puhumme usein siitä, miten Jumala 
rakastaa meitä, mutta emme kyenneet kuvailemaan tätä 
rakkautta ennen kuin näimme Jeesuksen toimissaan. Nyt 
me voimme vaeltaa rakkaudessa, aivan kuten Kristuskin 
rakasti meitä. Kristus näytti meille, miten harjoittaa Jumalan 
rakkautta. Halleluja! 

TUNNUSTUS
Minä vaellan rakkaudessa ja vanhurskaudessa, ja tuon esiin 
Kristuksen luontoa omalle maailmalleni. Minä ajattelen, 
puhun ja toimin niin kuin Jeesus. Minä ilmaisen tätä minussa 
olevaa Jumala-elämää ja teen vaikutusta maailmaani tällä 
jumalallisella luonnolla, joka on minussa, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.
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Ylöstempauksen ja Kristuksen toisen tulemuksen 
välinen ero on aiheuttanut useimmille ihmisille 

hämmennystä. Raamatun kirjoitukset kuitenkin erottavat 
nämä kaksi erillistä tapahtumaa yksiselitteisesti toisistaan.

Ensinnäkin Kristuksen toista tulemista ei ole tarkoitettu 
kristityille. Seurakunnan ylöstempaus on tarkoitettu kristityille, 
ja se tapahtuu ennen toista tulemusta.

Kristuksen toisessa tulemuksessa me tulemme yhdessä 
Hänen kanssaan, mutta siinä on kyse ensisijaisesti tuomion 
ajasta. Sitä kutsutaan Hänen vihansa päiväksi, Hänen 
tuomionsa päiväksi (2. Tessalonikalalaiskirje 1:7). Tämä tuomio 
tapahtuu ennen kuin Hän perustaa 1000 vuotisen rauhan 
ajan. Jeesus puhuu tästä itse Matteuksen evankeliumissa 
24:29: "Mutta kohta niiden päivien ahdistuksen jälkeen…." 
Tämä viittaa siihen, että Kristuksen toinen tuleminen tapahtuu 
Suuren ahdistuksen jälkeen. 

Matteuksen evankeliumi 24:30 sanoo: "Ja silloin 
Ihmisen Pojan merkki näkyy taivaalla, ja silloin kaikki maan 
sukukunnat parkuvat; ja he näkevät Ihmisen Pojan tulevan 

TOINEN TULEMINEN EI OLE PYHIÄ 
VARTEN

...kun Herra Jeesus ilmestyy taivaasta 
voimansa enkelien kanssa tulen liekissä 
ja kostaa niille, jotka eivät tunne Jumalaa 
eivätkä ole kuuliaisia meidän Herramme 
Jeesuksen evankeliumille
 (2. Tessalonikalaiskirje 1:7-8).

sunnuntai 14
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 10:24-42 & 1. Mooses 34-35

Apostolien teot 9:10-20 & Ester 9-10

1. Korinttolaiskirje 15:52; 1. Tessalonikalaiskirje 5:9;
 Matteus 24:44

taivaan pilvien päällä suurella voimalla ja kirkkaudella." 
He parkuvat, koska he eivät odottaneet Häntä, he eivät 
uskoneet Häneen.

Mutta huomaa se, mitä jae 10 sanoo; tämä tuomio 
tulee tapahtumaan: "Kun hän sinä päivänä tulee, että 
hän kirkastuisi pyhissänsä ja olisi ihmeteltävä kaikissa 
uskovissa, sillä te olette uskoneet meidän todistuksemme." 
Huomaa, että siinä ei sanota, että kun Hän tulee, Hän 
kirkastuisi pyhiensä kautta, vaan Hänen "pyhissään". Tässä 
on nyt merkittävää se, että Hän kirkastuu meissä, ja ne, jotka 
näkevät meidät, tulevat ihailemaan Häntä meissä. He tulevat 
ihmettelemään Hänen kirkkauttaan meissä. 

Tämä on linjassa sen kanssa, mitä Johannes sanoi 1. 
Johanneksen kirjeessä 3: "... kun hän ilmestyy, me olemme 
niin kuin hän on, sillä me näemme hänet sellaisena kuin hän 
on." Kun Hän tulee, me tulemme yhdessä Hänen kanssaan, 
näyttäen Häneltä. He tulevat näkemään Hänen kirkkauden 
meissä ja he tulevat ihmettelemään sitä. Halleluja!

Rakas Isä, sinun Henkesi ja Sanasi kautta olen valmistautuneena 
Seurakunnan ylöstempaukseen, eläen elämääni päivittäin 
Herralle. Minä vaellan rakkaudessa ja uskoni on aktiivisena 
tulemaan ylöstemmatuksi tapaamaan Herraa, kun Hän 
ilmestyy. Aamen.

RUKOUS



Muistiinpanoja

   
    

 M
ui

st
iin

pa
no

ja

finnish



Muistiinpanoja

   
    

 M
ui

st
iin

pa
no

ja



38
finnish

maanantai 15

Kun törmäsin tähän jakeeseen vuosia takaperin, luulin 
jo hetken aikaa, etten oikein nähnyt sitä. "Sanoiko 

Paavali todella, että Jeesus Kristus kukisti kuoleman?" 
Ihmettelin tätä. Opiskelin tätä paikkaa syvällisesti, tutkien 
alkuperäistä Kreikan kieltä ja analysoimalla jokaista siinä 
käytettyä sanaa. Minulle selvisi asiaa tutkittuani, että tämä jae 
tarkoitti juuri sitä, mitä siinä sanottiin: Jeesus Kristus kukisti 
kuoleman.

Jotkut yrittävät järkeillä tätä kohtaa sanomalla, että Paavali 
viittasi hengelliseen kuolemaan. Tuhat kertaa, ei! Huomaa 
avausjakeestamme, että Jeesus ei ainoastaan kukistanut 
kuolemaa, vaan Hän toi elämän ja kuolemattomuuden 
valoon.

Jos kuolema oli hengellinen kuolema, entäpä sitten 
kuolemattomuus? Olisiko Raamattu voinut tarkoittaa 
hengellistä kuolemattomuutta? Kyseisessä ilmaisussa ei olisi 
mitään järkeä, itse asiassa, se olisi ristiriitaista. Näin ollen 
Paavali viittasi siis kuolemattomuuteen siitä syystä, että hän 
puhui fyysisestä kuolemasta. 

Joitakin ihmisiä kuitenkin vaivaa se, mitä Raamattu sanoo 
1. Korinttolaiskirjeessä 15:26 KJV: "Vihollisista viimeisenä 
tuhotaan kuolema." Joten he sanovat: "Meidän täytyy 

HÄN KUKISTI KUOLEMAN
Mutta nyt ilmisaatettu meidän Vapahtajamme 
Kristuksen Jeesuksen ilmestymisen kautta, 
joka kukisti kuoleman ja toi valoon elämän 
ja katoamattomuuden evankeliumin kautta 
(2. kirje Timoteukselle 1:10).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 11:1-30 & 1. Mooses 36-37

Apostolien teot 9:21-31 & Job 1-2     

1. Korinttolaiskirje 15:51-57; Ilmestyskirja 20:14

vielä kamppailla kuoleman kanssa, sillä se on viimeinen 
vihollinen tuhottavaksi." Ei, Raamattu ei sano niin. Selitän 
tätä lisää.

Kyse on vastaavanlaisesta asiasta kuin mitä Raamattu 
sanoo Ilmestyskirjassa: "Ja minä kuulin suuren äänen 
taivaassa sanovan: "Nyt on tullut pelastus ja voima ja 
meidän Jumalamme valtakunta…" (Ilmestyskirja 12:10). Se, 
että ääni sanoi: "Nyt on tullut pelastus," ei tarkoittanut, että 
kaikki maailmassa saisivat pelastuksen ensimmäistä kertaa. 
Jotkut olivat jo pelastuneet sitä aiemminkin.

Kun Raamattu puhuu kuolemasta viimeisenä tuhottavana 
vihollisena, sillä viitataan kuolemaan henkenä, joka tullaan 
heittämään tuliseen järveen: "Ja Kuolema ja Tuonela 
heitettiin tuliseen järveen. Tämä on toinen kuolema, tulinen 
järvi" (Ilmestyskirja 20:14). Tämä on se kohta, jossa kuolema 
tullaan tuhoamaan. Mutta se on jo nyt voitettu. Kuoleman 
laki on kumottu. Mestari ei tullut tänne taivaasta turhaan. 
Hän ei kuollut turhaan. Hän tuli kukistamaan kuoleman ja 
hän onnistui siinä!

Rakas Isä, kiitos tästä voitosta, joka meillä on kuoleman, 
helvetin ja haudan ylitse. Kiitos, että olet tuonut meidät 
Evankeliumin kautta elämään ja kuolemattomuuteen. 
Minä olen syntynyt Kristuksen Jeesuksen elämää-antavasta 
Hengestä. Näin ollen minä olen elämää-antava henki ja minä 
elän elämän hengen lain mukaisesti Jeesuksessa Kristuksessa. 
Aamen.

RUKOUS
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tiistai 16

Mikä kiireellinen kehotus Herralta! Hän neuvoi 
Filadelfian seurakuntaa pitämään kiinni siitä, 

mitä heillä oli. Tässä ei ollut kyse maallisista asioista, vaan 
hengellisistä. Hän käski heitä pitämään niistä kiinni, koska 
ne oli myös mahdollista menettää. Se tapa, miten voit pitää 
kiinni siitä, mitä Jumala on antanut sinulle, on sen käyttöön 
laittaminen; jatkat sen käyttämistä. 

Ajatellaanpa sellaista kristittyä, joka on ollut aina 
voittamassa sieluja ja tuomassa heitä seurakuntaan. Mutta 
eräänä päivänä jokin loukkasi häntä ja hän lopetti sielujen 
voittamisen. Jos vain hän olisi tiennyt, että häntä oli 
odottamassa vanhurskauden kruunu, mutta nyt, joku toinen 
tulee saamaan sen.

Jos se ei olisi mahdollista, että joku muu voi saada 
sen, Jumala ei olisi silloin sanonut siitä. Lue vielä uudelleen 
avausjakeemme: "...pidä, mitä sinulla on, ettei kukaan ottaisi 
sinun kruunuasi." Se, että näet jonkun toisen tekevän sen, 
mitä Jumala käski sinun tehdä, on yksi elämän syvällisimmistä 

KRUUNU ODOTTAA SINUA

Minä tulen pian; pidä, mitä sinulla on, ettei 
kukaan ottaisi sinun kruunuasi
(Ilmestyskirja 3:11).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 12:1-21 & 1. Mooses 38-39

Apostolien teot 9:32-43 & Job 3-4

1. Korinttolaiskirje 9:24-27; 2 . Timoteus 4:7-8; 
1. Pietari 5:1-4

tuskista. Ajatellaanpa esimerkiksi Saulia. Kun Jumala kutsui 
Saulin Israelin kuninkaaksi, Hän lupasi Saulille ikuisen 
dynastian. Mutta Saul kuitenkin menetti sen ja Daavid sai 
sen (1. Samuel 13:13-14).

Mikä tahansa tehtävä sinulle annetaan Jumalan 
huoneessa, sinun tulee pyhittää se. Tee se iloisesti ja niin kuin 
tekisit sen Kristukselle. Käsittele sitä suurella huolellisuudella, 
koska loppujen lopuksi Raamattu sanoo, että me kaikki 
tulemme tekemään Jumalalle tiliä kaikesta siitä, mitä olemme 
tehneet. Siellä on lisäksi myös kruunu odottamassa, ja tässä on 
kyse vanhurskauden kruunusta kaikille niille, jotka tottelivat 
Häntä ja täyttivät oman tehtävänsä. 

Rakas Isä, minä tunnistan nämä hengelliset aarteet, jotka sinä 
olet uskonut minulle, ja minä pidän niistä tiukasti kiinni. Minä 
kiitän sinua tästä armosta, jonka olet antanut minulle jokaisen 
tehtäväni loppuun saattamiseksi. Minä kieltäydyn horjumasta 
tai tulemasta häirityksi, valitsen pysyä päättäväisenä ja lujana, 
aina ahkerana Herran työssä niin, että sitoudun todella 
täyttämään oman tarkoitukseni, Jeesuksen Nimessä. Aamen. 

RUKOUS



42
finnish

keskiviikko 17

Jotkut uskovat, että ihmiskehon on tarkoitus olla 
aktiivinen ja elinvoimainen vain muutaman vuoden 

ajan ennen kuin se alkaa heikentyä. Joten he kysyvät: "Kuinka 
pitkälle keho voi kestää?" No, Raamattu näyttää meille, että 
keho voi kestää todella kauan. Aadam eli 930-vuotiaaksi 
ennen kuin hän kuoli. Hän ei kuollut sen tähden, että hänen 
kehonsa ei olisi enää pystynyt elämään pidempään, hän kuoli 
synnin tähden.

Jumala oli sanonut hänelle: "Mutta hyvän- ja pahantiedon 
puusta älä syö, sillä sinä päivänä, jona sinä siitä syöt, pitää 
sinun kuolemalla kuoleman" (1. Mooses 2:17). Hän söi siitä 
ja kuoli. Monet muut elivät useita satoja vuosia. Jotkut elivät 
jopa Aadamia pidempään, kunnes synnin määrä maailmassa 
kasvoi niin suureksi, että Jumala sanoi: "Minun henkeni ei 
ole vallitseva ihmisessä iankaikkisesti, koska hän on liha. 
Niin olkoon hänen aikansa sata kaksikymmentä vuotta." 
(1. Mooses 6:3).

Huomaa, että Jumala ei sanonut alle 120 vuotta. Jotkut 
ovat lainanneet Psalmia 90 ja sanoneet Jumalan alentaneen 

KRISTUKSESSA ME KASVAMME MUTTA 
EMME IKÄÄNNY

Ja jos se Henki, joka herätti Jeesuksen 
kuolleista, asuu teissä, niin [silloin] 
Hän, joka herätti Kristuksen Jeesuksen 
kuolleista, herättää myös teidän kuolevaisen 
(lyhytikäisen, katoavan) ruumiinne 
elämään Henkensä kautta, joka asuu teissä 
(Roomalaiskirje 8:11 AMPC).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 12:22-50 & 1. Mooses 40-41

Apostolien teot 10:1-8 & Job 5-6

Johannes 11:25-26; Roomalaiskirje 8:10-11 ESV

ihmisen vuosien määrää 120:stä olemaan 70. Mutta tämä ei 
pidä paikkaansa. Daavid ei kirjoittanut tätä kyseistä Psalmia, 
vaan se oli Mooseksen kirjoittama valituslaulu. Siinä sanotaan: 
"Meidän elinpäivämme ovat seitsemänkymmentä vuotta 
taikka enintään kahdeksankymmentä vuotta…" (Psalmi 
90:10).

Mooses ei sanonut tässä mitään Jumalalta tulevaa, vaan 
hän valitti sitä, kun hän näki israelilaisten kuolevan varhaisessa 
iässä. Ajattele: miten pitkään Mooses itse eli? "Ja Mooses 
oli kuollessaan sadan kahdenkymmenen vuoden vanha, 
mutta hänen silmänsä eivät olleet hämärtyneet, eikä hänen 
elinvoimansa ollut kadonnut" (5. Mooses 34:7 NKJV).

Jos jo Mooseksella oli näin upea todistus, sinulla on vielä 
jotain parempaa. Sinut on tuotu Kristuksessa iättömyyteen. 
Kun uudestisynnyit, sinä vastaanotit saman iankaikkisen 
elämän kuin mikä on Jeesuksella. Iankaikkinen elämä on 
iätöntä elämää. Kun vastaanotit sen, sinut tuotiin Jumalan 
iankaikkisuuden ulottuvuuteen, ajattomalle vyöhykkeelle. 
Kristuksessa me kasvamme ilman ikääntymistä; meillä on 
loputon, turmeltumaton ja tuhoutumaton elämä.

Rakas Isä, kiitos, että ikääntymisen ja rappeutumisen 
rajoittuneisuudet eivät enää sido minua. Minä olen siirtynyt 
kuolemasta elämään, ikääntymisestä ikääntymättömyyteen. 
Kehoni on Pyhän Hengen temppeli ja minä olen Hänen 
vahvistamana, elävöittämänä ja energisoimana, nyt ja aina. 
Aamen.

RUKOUS
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Jeesus tuli sovittamaan maailman Itsensä kanssa, eikä 
lukenut heidän rikkomuksiaan heitä vastaan. Tämä 

muistuttaa siitä, mitä Raamattu sanoo Kolossalaiskirjeessä 
1:21-21 NKJV: "Ja teidät, jotka kerran olitte vieraantuneet ja 
viholliset mielessänne pahojen tekojen tähden, Hän on nyt 
sovittanut lihan ruumiissa kuoleman kautta, esitelläkseen 
teidät pyhinä ja syyttöminä ja nuhteettomina ja vailla 
häpeää Hänen edessään."

Kristus Jeesus laittoi alulleen ja vakiinnutti rauhan Jumalan 
ja ihmisen välille ristinkuolemallaan. Ihminen oli tullut Jumalan 
elämästä vieraantuneeksi Aadamin tottelemattomuuden 
seurauksena, mutta Jeesus sovitti meidät Isän kanssa lihansa 
ruumiissa kuolemansa kautta, esitelläkseen meidät pyhinä, 
nuhteettomina ja vailla häpeää Hänen edessään.

Kuka Jeesus on ja miksi Hän kykeni saavuttamaan 
tämän ihmistä varten? Oliko Hän vain hyvä mies? Ei, siinä 
tapauksessa Hän ei olisi kelvannut kuolemaan puolestamme, 
koska Raamattu sanoo kaikkien tehneen syntiä ja jääneen 
Jumalan kirkkautta vaille. Tavanomaisen ihmisen veri ei 
olisi riittänyt meidän lunastukseen. Mutta Jeesuksen veri oli 
jumalallinen, sillä Hän oli Jumala lihassa. Hän oli synnitön. 

Raamattu sanoo: "Olkoon siis teille tiettävä, miehet 

HÄN ON SOVITTANUT MEIDÄT 
ITSENSÄ KANSSA

Sillä Jumala oli Kristuksessa ja sovitti 
maailman itsensä kanssa eikä lukenut heille 
heidän rikkomuksiaan, ja hän uskoi meille 
sovituksen sanan (2. Korinttolaiskirje 5:19).

torstai 18
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA
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ja veljet, että hänen kauttansa julistetaan teille syntien 
anteeksiantamus ja että jokainen, joka uskoo, on hänessä 
vanhurskautettu, vapaa kaikesta, mistä te ette voineet 
Mooseksen lain kautta vanhurskaiksi tulla" (Apostolien 
teot 13:38-39). Huomaa, että Kirjoitukset eivät sano "tulee 
hänessä vanhurskaaksi," koska kyseessä ei ole lupaus. Kaikki, 
jotka uskovat, ovat vanhurskautettuja.

Jeesuksen Kristuksen ylösnousemus, jonka kautta 
sinut uudelleen luotiin uuteen vanhurskauden elämään, on 
tehnyt sinut kelvolliseksi elämään Jumalan läsnäolossa ilman 
syyllisyyttä tai tuomiota. Sinä olet kaikenlaisista syytöksistä 
vapaa, koska sinä olet tullut vanhurskautetuksi Hänen 
armonsa kautta. Tästä on kyse Evankeliumissa!

Syy siihen, että sinä olet pyhä, nuhteeton ja vanhurskas 
Isän edessä, ei johdu siitä, mitä sinä teit tai et tehnyt; se on 
seurausta siitä, mitä Jeesus teki ja kuka Hän on. Sinä olet nyt 
vastaanottanut armon yltäkylläisyyden ja vanhurskauden 
lahjan Kristuksessa Jeesuksessa. Halleluja!

Rakas Isä, minä kiitän sinua Jeesuksen Kristuksen 
ylösnousemuksesta, jossa olen saanut tulla uskon kautta 
vanhurskautetuksi. Minä olen nyt pyhä, syytön ja nuhteeton 
sinun edessäsi. Kiitos tästä ihmeellisestä siunauksesta sekä 
suuresta rakkaudestasi ja armostasi, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.

RUKOUS
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perjantai 19

Tiesitkö, että sinä olet taivaan kansalainen? Elämäsi 
on saanut syntynsä taivaasta. Sinä et ole tästä 

maailmasta. Sinä olet nyt Jumalan Kuningaskunnassa! Älä 
siis käsittele asioitasi tai elä ikään kuin olisit tästä maailmasta 
tai eläisit tässä maailmassa: "Jos te olette Kristuksen kanssa 
kuolleet pois maailman alkeisvoimista, miksi te, ikäänkuin 
eläisitte maailmassa, sallitte määrätä itsellenne säädöksiä" 
(Kolossalaiskirje 2:20).

Sinun toimintasi ja reaktiosi; ajatuksesi, sanasi ja 
vastauksesi ei tulisi olla maailman ihmisten tapaisia. Sinä 
olet erilainen. Sinä elät Jumalan ehdoilla, Hänen Sanansa 
mukaisesti. Sinä elät uskosta, koska se on hengellisen 
Valtakuntamme elämäntyyli.

Jeesus sanoi Johanneksen evankeliumissa 15:19: "...
Minä olen teidät maailmasta valinnut…." Ei ihme, että 
Henki varoitti apostoli Paavalin kautta: "Miksi elätte yhä 
ikään kuin olisitte maailmassa, vaikka todellisuudessa te elätte 
Kristuksessa, Hengessä?"

Ja sitten Galatalaiskirjeessä 5:25 Hän kehottaa meitä 
vaeltamaan Hengessä, koska me elämme Hengessä. Nyt, kun 

SINÄ ELÄT NYT KUNINGASKUNNASSA 

Sillä meidän kansalaisuutemme on taivaassa, 
josta me myös hartaasti odotamme Pelastajaa, 
Herraa Jeesusta Kristusta
 (Filippiläiskirje 3:20 KJV).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 13:24-43 & 1. Mooses 44-45

Apostolien teot 10:21-33 & Job 9-10

Johannes 17:15-16 AMPC; 1. Korinttolaiskirje 15:48-49 
AMPC; Kolossalaiskirje 1:12-13

olet uudestisyntynyt, sinä elät kahdessa maailmassa: fyysisessä 
maailmassa ja hengellisessä maailmassa. Mutta sinun täytyy 
olla enemmän tietoisena hengellisestä maailmasta, koska 
elämä on hengellistä. 

Kolossalaiskirje 3:1-3 sanoo: "Jos te siis olette herätetyt 
Kristuksen kanssa, niin etsikää sitä, mikä on ylhäällä, 
jossa Kristus on, istuen Jumalan oikealla puolella. Olkoon 
mielenne siihen, mikä ylhäällä on, älköön siihen, mikä 
on maan päällä…." Elä taivaan elämää - maan päällä! Anna 
elämänkatsomuksesi tulla Kuningaskunnan näkökulmasta 
käsin.

Kun ymmärrät tämän, maailman ongelmat ja kriisit eivät 
enää koskaan häiritse sinua; sinä elät niiden yläpuolella. Tämä 
johtuu siitä, koska tässä Kuningaskunnassa me vain voitamme 
ja kasvamme kirkkaudesta kirkkauteen. Halleluja!

Minä en ole tästä maailmasta. Olen syntynyt taivaasta ja elän 
taivaan elämää täällä maan päällä! Minä elän tämän maailman 
lannistavien periaatteiden yläpuolella. Minä vaellan voitossa, 
terveydessä, voimassa ja menestyksessä. Olen tietoinen 
taivaallisista siunauksistani, oikeuksistani ja etuoikeuksistani, 
ja minä myös elän niissä Kristuksessa Jeesuksessa. Aamen. 

TUNNUSTUS
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Laodikea oli rikas kaupunki. Se sijaitsi merkittävien 
kauppareittien varrella ja toimi valuutanvaihdon 

keskuksena. Jopa silloin, kun maanjäristys tuhosi kaupungin 
osia, he pystyivät kieltäytymään imperialistien taloudellisesta 
avusta, koska heillä oli tarpeeksi rahaa jälleenrakentamiseen.

Mutta koska he olivat rikkaita ja heillä oli käytettävissään 
riittävästi resursseja, heistä tuli hengellisesti haaleita. Haaleana 
oleminen tarkoittaa kylmää, ilmeetöntä, tehotonta ja 
passiivista. Aivan kuten jotkut ihmiset sanovat tänä päivänä: 
"Kyllä, olen kristitty, mutta en pidä siitä meteliä. Pidän sen 
vain lähinnä omana tietonani. Olen hyvin maltillinen."

Mutta Jeesus sanoi laodikealaisille: "...sinä et ole kylmä 
etkä palava; oi, jospa olisit kylmä tai palava! Mutta nyt, 
koska olet penseä, etkä ole palava etkä kylmä, olen minä 
oksentava sinut suustani ulos" (Ilmestyskirja 3:15-16). Toisin 
sanottuna, Hän piti sitä inhottavana ja aikoi oksentaa heidät 
suustaan ulos. Ikävä kyllä, ihmiset eivät tienneet tästä. He 
eivät tienneet, että joka kerta, kun he kokoontuivat, Mestari 
pysyi ulkopuolella eikä tullut heidän seurakuntaansa sisälle. 
Siksi Hän sanoi: "Katso, minä seison ovella ja kolkutan…" 

OLE INNOKAS HÄNTÄ KOHTAAN

Minä tiedän sinun tekosi: sinä et ole kylmä 
etkä palava…Sillä sinä sanot: Minä olen 
rikas, minä olen rikastunut enkä mitään 
tarvitse… (Ilmestyskirja 3:15-17).

lauantai 20
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 13:44-14:1-12 & 1. Mooses 46-48

Apostolien teot 10:34-43 & Job 11-12

Roomalaiskirje 12:11; Titus 2:13-14; Johannes 2:17

(Ilmestyskirja 3:20). Hänen oli määrä olla sisällä, mutta Häntä 
kuvotti.

Jeesus kehotti laodikealaisia olemaan luottamatta omiin 
rikkauksiinsa, vaan sen sijaan olemaan ahkerina ja innokkaina. 
"Kaikkia niitä, joita minä pidän rakkaina, minä nuhtelen ja 
kuritan; ahkeroitse siis ja tee parannus" (Ilmestyskirja 3:19). 
"Ahkeroitseminen" tarkoittaa, että olet palavana ja täynnä 
intoa. Hän ei tahdo, että olet kylmä tai haalea. Itse asiassa, 
Hän käskee sinua olemaan palava.

On parempi olla palava kuin haalea. Kuinka palavana 
todella olet Jeesukselle, jos sanot: "Eiköhän tämä jo riitä?" 
Se tulee riittämään vasta sitten, kun pääsemme taivaaseen. 
Älä anna kenenkään pettää itseäsi sanomalla, että sinä teet 
aivan liian paljon Jumalalle. Anna parhaasi ja elä parhaasi 
mukaan Hänelle.

Rakas Isä, minä olen aina innokkaana ja palavana hengessäni, 
suorastaan ilmiliekeissä Evankeliumin levittämisen puolesta 
omaan maailmaani. Minä olen palava ja loistava valo. 
Minä valaisen maailmani iankaikkisen elämän sanomalla ja 
johdatan monet ulos pimeyden kahleista Jumalan poikien 
kirkkauden vapauteen. Kiitos valostasi, joka loistaa kirkkaana 
minussa ja minun kauttani, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Huomaa, että avausjakeemme on menneessä 
aikamuodossa, tarkoittaen sitä, että kyseessä ei 

ole lupaus, vaan jo tapahtunut asia. Meidät on kelpuutettu 
osallistumaan pyhien perintöön valossa. Isä kelpuutti meidät. 
Halleluja!

13. jae sanoo: "joka on vapauttanut meidät pimeyden 
vallasta ja siirtänyt meidät rakkaan Poikansa valtakuntaan." 
Ja sanotaan se vielä uudelleen, tämän "on" sanan käyttäminen 
viittaa siihen, että tämä vapautus on täysin toteutettu teko. 
Hän on jo vapauttanut meidät pimeyden voimista.

Tässä käytetty termi "voima" on "Exousia" (kreikaksi) ja se 
tarkoittaa "kontrollia" tai "auktoriteettia," korostaen näin sitä, 
että Jumala on jo siirtänyt meidät pois pimeyden kontrollin 
ja auktoriteetin alaisuudesta. Hän on vapauttanut meidät 
pimeyden voimista; niiden hallintavallasta ja vaikutusvallasta. 

KÄSKE PAHOLAISTA POISTUMAAN
Kiittäen Isää, joka on tehnyt teidät soveliaiksi 
olemaan osalliset siitä perinnöstä, mikä 
pyhillä on valossa: häntä, joka on vapauttanut 
meidät pimeyden vallasta ja siirtänyt 
meidät rakkaan Poikansa valtakuntaan 
(Kolossalaiskirje 1:12-13 KJV).

sunnuntai 21
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 14:13-36 & 1. Mooses 49-50

Apostolien teot 10:44-11:1-3 & Job 13-14

Luukas 10:19; Matteus 10:8; 1. Johannes 4:4; Jaakob 4:7

Tämän totuuden mietiskely on tärkeää.  
Sinun ei tarvitse pelätä demoneja tai tulla niiden toimien 

vaikuttamaksi. Sinulla on ehdoton hallintavalta niiden ylitse. 
Olet kyllä saattanut löytää itsesi kamppailemasta painajaisten 
ja paholaisen ahdistavien hyökkäysten kanssa; käytä 
auktoriteettiasi Kristuksessa. Käske paholaista poistumaan!

Muista Jeesuksen sanat: "Ja nämä merkit seuraavat niitä, 
jotka uskovat: minun nimessäni he ajavat ulos riivaajia…" 
(Markus 16:17). Käytä Jeesuksen Nimeä Saatanaa ja hänen 
joukkojaan vastaan. Pidä tiukasti kiinni Kristuksessa olevasta 
identiteetistäsi, omasta asemastasi ja auktoriteetistasi 
Hänessä, ja silloin pääset kokemaan Hengen ylivertaista 
elämää ja vapautta.

Olen asetettuna istumaan Kristuksen kanssa paljon 
korkeammalle kaikkia valtoja ja voimia, siksi hallitsen 
Saatanan ja pimeyden voimien ylitse. Minä elän Sanassa, 
siksi vihollisen valheet, temput ja manipulaatiot eivät horjuta 
minua. Minä vaellan voitossa eteenpäin, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen. 

TUNNUSTUS
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Kun Jumala puhuu, Hänen sanansa eivät ole 
liioiteltuja. Hän puhuu ehdotonta totuutta. Jos 

Hän sanoo, että Kristuksessa Jeesuksessa meillä on 
loppumattomat rikkaudet, käsittämätön vauraus, silloin 
asia on niin. Huomaa, miten Amplified Classic käännös 
muotoilee tämän: “Minulle, vaikka olen kaikkein vähäisin 
pyhien joukossa (Jumalan pyhittämistä ihmisistä), on 
armollisesti uskottu tämä armo (suosio, etuoikeus): julistaa 
pakanoille Kristuksen loppumattomista (rajattomista, 
käsittämättömistä, mittaamattomista ja ehtymättömistä) 
rikkauksista [vauraudesta, jollaista kukaan ihminen ei voi 
kyetä keräämään]." Miten ihmeellistä!

Tämä on uuden elämäsi todellisuus. Kristuksessa 
synnyit loputtomaan, rajattomaan, käsittämättömään, 
mittaamattomaan ja ehtymättömään rikkauteen - sellaiseen 
vaurauteen, jota yksikään ihminen ei voi kyetä keräämään. 
Sinun on parempi uskoa tämä. Tämän takia Paavali kykeni 
julistamaan rohkeasti 2. Korinttolaiskirjeessä 3:21, että kaikki 

KRISTUKSEN TUTKIMATTOMAT 
RIKKAUDET 

Minulle, kaikista pyhistä halvimmalle, on 
annettu tämä armo: julistaa pakanoille 
evankeliumia Kristuksen tutkimattomasta 
rikkaudesta (Efesolaiskirje 3:8).

maanantai 22
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 15:1-28 & 2. Mooses 1-2

Apostolien teot 11:4-14 & Job 15-16

Roomalaiskirje 8:17; 1. Korinttolaiskirje 3:21

on sinun. Varallisuutesi on mittaamattoman suuri.
Ja sitten siinä sanotaan, että meidän tulee julistaa tätä 

kaikille ihmisille: "Sinulla on mittaamattoman suuri varallisuus: 
nouse ylös, koko maailma on sinun." Halleluja!

Sillä ei ole merkitystä, mistä maasta olet kotoisin, koska 
sinulla on perintö Kristuksessa. Omaa sellaisen ihmisen 
mentaliteetti, joka on syntynyt super-yltäkylläisyyteen, 
rajattomaan rikkauteen ja vaurauteen. Sillä ei ole väliä, vaikka 
jotkut saattavat kyllä yrittää huijata sinua tai varastaa sinulta, 
mikään ei voi heikentää tai vähentää varallisuuttasi. Kuinka 
paljon on mahdollista varastaa vettä valtamerestä?

Se ei ole mahdollista, että sinulta voitaisiin viedä niin 
paljon, että joutuisit vararikkoon. Siksi Jeesus sanoi, jos 
joku lainaa sinulta, mutta ei maksa takaisin, älä suutu äläkä 
lähde hänen peräänsä. Miksi? Koska sinulla on loputtomat, 
mittaamattomat rikkaudet Kristuksessa. Halleluja!

Rakas Isä, olen ikuisesti kiitollinen näistä mittaamattomista 
rikkauksista, jotka minulla on Kristuksessa Jeesuksessa. Minä 
valitsen tässä todellisuudessa elämisen, siksi vaellan super-
yltäkylläisyydessä. Kiitos jumalallisesta voimastasi, joka on 
antanut minulle kaiken, mitä elämään ja jumalisuuteen 
tarvitaan, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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tiistai 23

Ylempänä oleva "valta" sana on käännetty Kreikan 
kielen "exousia" sanasta, joka tarkoittaa auktoriteettia. 

Tällä olennaisella lausunnollaan Herra vahvisti valtansa eikä 
ainoastaan taivaassa vaan myös maan päällä.

Koska Jeesuksella on kaikki auktoriteetti maan päällä, 
se tarkoittaa automaattisesti sitä, että kaikki maailman 
kansat, jotka ovat täällä maan päällä, ovat kaikki Hänen 
auktoriteettinsa alaisuudessa. Ei ihme, että Raamattu sanoo 
Jeesuksen olevan asetettuna istumaan taivaallisiin: "...paljon 
korkeammalle kaikkea hallitusta ja auktoriteettia ja voimaa 
ja herrautta ja jokaista nimeä, mikä mainitaan, ei ainoastaan 
tässä maailmanajassa, vaan myös tulevassa" (Efesolaiskirje 
1:18-21 KJV).

Arvaa mitä? Hänen auktoriteettinsa yli kaiken on meidän 
parhaaksemme: "Kristus hallitsee yli kaikkien voimien, 
auktoriteettien, valtojen ja hallitsijoiden. Hän hallitsee 
kaikkia olentoja tässä maailmassa sekä myös tulevassa 
maailmassa. Jumala on asettanut kaiken Kristuksen 
vallan alle, ja Jumala on tehnyt hänestä kaiken päämiehen 
seurakunnan parhaaksi" (Efesolaiskirje 1:21-22 CEV). Tämä 
on niin ylevää.

Heti sen jälkeen, kun Hän oli julistanut Matteuksen 

HÄN ON KAIKEN YLÄPUOLELLA 
Ja Jeesus tuli heidän tykönsä ja puhui heille 
ja sanoi: "Minulle on annettu kaikki valta 
taivaassa ja maan päällä
 (Matteuksen evankeliumi 28:18).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 15:29-16:1-12 & 2. Mooses 3-5

Apostolien teot 11:15-30 & Job 17

Psalmi 22:28; Ilmestyskirja 11:15; Filippiläiskirje 2:9-11

Herra Jeesus hallitsee yli kaiken; kaikkien voimien, 
auktoriteettien, valtojen ja hallitsijoiden. Hän hallitsee kaikkia 
luotuja tässä maailmassa ja tulevassa maailmassa, ja minä 
olen yhtä Hänen kanssaan. Olen Hänen siementään, joka 
pidentää Hänen päiviään. Halleluja!

TUNNUSTUS

evankeliumissa 28:18, että kaikki auktoriteetti on annettu 
Hänelle taivaassa ja maan päällä, Hän käski meitä seuraavassa 
jakeessa: "Menkää siis ja tehkää kaikki kansat minun 
opetuslapsikseni." Hän lähetti meidät oman auktoriteettinsa 
nojalla viemään Hänen sanomaansa maailman kansakunnille 
- jokaisen ihmisen maailmaan.

Voitko nyt nähdä sen, miksi hallitus toisensa jälkeen, 
valtakunta toisensa jälkeen, tyrannit, despootit ja diktaattorit 
ovat kautta aikojen yrittäneet tuhota Seurakunnan, 
mutta epäonnistuneet? Se johtuu siitä, että on vain yksi, 
jolla on auktoriteetti kaikkeen taivaassa ja maan päällä; 
Hänen Nimensä on Jeesus. Hän hallitsee yli kaiken. Hän 
on "...vastuussa koko universumin hallinnasta aina 
galakseista hallituksiin, yksikään nimi tai valta ei jää hänen 
hallintavaltansa ulottumattomiin. Eikä vain nyt tässä ajassa, 
vaan iankaikkisesti. Hän on vastuussa kaikesta, Hänellä on 
kaikkeen viimeinen sana sanottavaksi…" (Efesolaiskirje 1:21 
MSG). Halleluja!
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keskiviikko 24

Mutta nyt, koska olet haalea, etkä ole palava 
etkä kylmä, olen minä oksentava sinut 
suustani ulos (Ilmestyskirja 3:16 KJV).

Monet käyttävät avausjaettamme syntisil le 
saarnaamiseen, mutta siinä ei puhuta lainkaan 

syntisistä. Herra Jeesus puhui kristityille, jotka olivat muuttuneet 
haaleiksi tai innottomiksi; tehottomiksi ja tuottamattomiksi. 
Tässä oli kyse Laodikean seurakunnasta, koska he olivat ne, 
joille Herra osoitti nämä sanansa Ilmestyskirjassa 3:14-21.

Haalea kristitty on tuottamaton palvelija. Matteuksen 
evankeliumin 25. luvussa Jeesus kertoi vertauksen palvelijasta, 
joka ei tehnyt mitään isäntänsä hänelle uskomalla rahalla ja 
siksi häntä kuvailtiin tuottamattomaksi.

Jeesus aloitti vertauksensa sanomalla: "Sillä taivasten 
valtakunta on niin kuin mies…" (Matteus 25:14 KJV). Lue 
koko vertaus aina jakeeseen 29. saakka, niin huomaat sen, että 
tämä tuottamaton palvelija, johon Hän viittasi, oli taivasten 
Valtakunnan jäsen. Häntä kutsutaan tuottamattomaksi 
palvelijaksi, koska hän ei tuottanut tuloksia hänelle annetulla 
lahjakkuudella.

30. jae näyttää meille tuottamattoman palvelijan kohtalon. 
Mestari sanoi: "...heittäkää tuo tuottamaton palvelija ulos 

KIELTÄYDY OLEMASTA HAALEA
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 16:13-17:1-13 & 2. Mooses 6-7

Apostolien teot 12:1-10 & Job 18-19

Ilmestyskirja 3:15-17; Roomalaiskirje 12:11 MNT; 
2 . Timoteus 4:2

pimeyteen; siellä on oleva itku ja hammasten kiristys" (KJV). 
Haalean kristityn ainoa toivo on parannuksen teossa: "Kaikkia 
niitä, joita minä pidän rakkaina, minä nuhtelen ja kuritan; 
ahkeroitse siis ja tee parannus" (Ilmestyskirja 3:19).

Jos olet ollut haalea, sinun on tehtävä kiireellisesti 
parannus, koska Pyhä Henki tuli elämääsi tehdäkseen sinut 
aktiiviseksi Jumalalle. Hän tuli vaikuttamaan sinuun, jotta 
sinä palvelisit toisia. Hän tuli tekemään sinusta hedelmää 
kantavan, tuotteliaan, tehokkaan ja tuloksellisen. Kunnia 
Jumalalle!

Minä omistaudun täysin Pyhän Hengen johdatukselle, 
olemaan palavana ja kirkkaana valona; tehokkaana ja 
tuotteliaana Jumalan Valtakunnassa. Minä olen aina palava, 
säteilevä, innokas ja aktiivinen Herran palvelemisessa, sielujen 
voittamisessa ja Evankeliumin eteenpäin viemisessä. Kiitos 
Herra, että Henkesi auttaa ja opastaa minua olemaan kaiken 
aikaa hedelmää kantavana ja tuotteliaana, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.

RUKOUS
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torstai 25

Puhuessaan viisaudesta, Raamattu kertoo meille 
Sananlaskujen kirjassa 4:8: "Anna sille korkea arvo, 

niin se sinut korottaa, se kunnioittaa sinua, jos sen syliisi 
suljet." Jumalan Sana on Jumalan viisaus. Kun sinulle jaetaan 
Jumalan Sanaa Raamatusta, kyse on Viisaudesta, joka puhuu 
sinulle siinä hetkessä. 

Raamattu kertoo, että Viisaus huutaa kaduilla, mutta 
silti monet jättävät Hänen äänensä huomiotta (Sananlaskut 
1:20-21). Siksi maailmassa on nykyään niin paljon köyhiä, 
koska Viisaus sanoo: "Minun tykönäni on rikkaus ja kunnia, 
ikivanha varallisuus ja vanhurskaus. Minun hedelmäni 
on parempi kuin kulta, kuin puhtain kulta, minun 
antamani voitto valituinta hopeata parempi. Minä vaellan 
vanhurskauden polkua, oikeuden teitten keskikohtaa, 
antaakseni niille, jotka minua rakastavat, pysyvän perinnön 
ja täyttääkseni heidän aarrekammionsa." (Sananlaskut 8:18-
21).

Tämän tulisi saada sinut antamaan enemmän huomiota 

VIISAUDEN ÄÄNI

Ja siunattu se, joka uskoi, sillä se sana on 
täyttyvä, mikä hänelle on tullut Herralta 
(Luukkaan evankeliumi 1:45).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 17:14-18:1-14 & 2. Mooses 8-9

Apostolien teot 12:11-19 & Job 20-21

Sananlaskut 8:1-4; 1. Korinttolaiskirje 1:30;
 1. Korinttolaiskirje 2:6-8

Sanalle - Jumalan viisaudelle. Anna Jumalan Sanan elää sinussa 
rikkaana kaikessa viisaudessa (Kolossalaiskirje 3:16). Rikkaus 
ja kunnia - kestävä rikkaus ja vanhurskaus - ovat Jumalan 
Sanassa (Jumalan Viisaudessa). Toimi siis aina Sanassa.

Tule viisaus-tietoiseksi ja Hän tulee näyttämään sinulle 
visioita niistä askeleista, joita sinun tulee ottaa, jotta voit 
moninkertaistaa omat resurssisi. Viisaus tekee sinusta 
luovan ja innovatiivisen. Näin Raamattu sanoo: "...Minä, 
viisaus, elän harkitsevaisuudessa, olen löytänyt tiedon ja 
taidollisuuden…" (Sananlaskut 8:12 KJV). Siunattu olkoon 
Jumala!

Opettele myös puhumaan viisautta. Raamattu sanoo: 
"Kuitenkin me puhumme viisautta täydellisten seurassa…" 
(1. Korinttolaiskirje 2:6). Viisauden puhuminen on Sanan 
puhumista, Jumalan kanssa samassa linjassa puhumista.

Rakas Isä, minä kiitän sinua Sanastasi, joka on aina luotettava 
ja varma. Sanasi voittaa minussa tuottaen sanomansa 
mukaisia tuloksia. Minä voitan tänään ja joka päivä sinun 
viisautesi kautta. Elän kirkkaudessasi nyt ja aina, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen. 

RUKOUS
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Nykyään ei ole lainkaan epätavallista kuulla jotain 
tämän kaltaista: "En tiedä, mistä on kyse, asiat 

menevät vaan huonosti kaikkialla. Ihmiset ovat yleisesti ottaen 
lannistuneita." Älä lukeudu sellaisten joukkoon, jotka puhuvat 
tuohon tapaan. Sinä olet Jumalan lapsi; elämäsi on erilainen. 
Sinä toimit erilaisten sääntöjen perustalta. Muista tämä aina.

Raamattu sanoo: "Jos tie painuu alaspäin, niin sinä 
sanot: 'Ylös!'" Oletko huomannut, että Jumala kertoo, miten 
sinun tulisi reagoida, kun stressi ja synkkyys painaa ihmisten 
kulkemaa tietä alaspäin? Hän kertoo, mitä sinun tulisi 
sanoa: "ylös!" Sinussa on ylösnostava voima; voima nousta 
elämän kriisien ylitse ja yläpuolelle. Sen sijaan, että liittyisit 
valittajien joukkoon, sinun tulee julistaa: "Minulle on olemassa 
nostoapua!" Kunnia Jumalalle.

 Kun sanot "ylös," mitä se sitten oikein tarkoittaa? 
Se tarkoittaa nousemista alemmalta tasolta ylöspäin 
korkeammalle tasolle, kohoamista tai aseman nousua. 
Se tarkoittaa myös saarron tai piirityksen lopettamista 
vetäytymällä tai aiheuttamalla hyökkäävälle joukolle 
vetäytymisen. Se tarkoittaa peruuttamista, kumoamista, 
kauppasaarron poistamista tai velvoitteen maksamista. Sinulle 
on nostoapua Jumalan ihmeellisen voiman kautta.

SINULLE ON NOSTOAPUA

perjantai 26

Jos tie painuu alaspäin, niin sinä sanot: 'Ylös!' 
ja hän auttaa nöyrtyväistä
 (Jobin kirja 22:29).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 18:15-35 & 2. Mooses 10-12

Apostolien teot 12:20-25 & Job 22-23

Psalmi 3:3; Psalmi 27:6; Psalmi 146:8

Onko jokin asia painanut sinua alas? Tai onko kyse 
palkankorotuksesta tai ylennyksestä, jota olet odottanut 
työhösi liittyen? Raamattu sanoo: "Sillä ylennys ei tule idästä 
eikä lännestä eikä etelästä" (Psalmi 75:6). Tämä tarkoittaa, 
että se tulee Jumalalta. Tiedä vain se, että sinä tulet saamaan 
"nostoapua". Kunnia Jumalalle!

Ehkäpä olet tehnyt virheen, joka on johtanut siihen 
tilanteeseen, jossa olet nyt, ja toivot, että olisit tehnyt asiat 
toisin. Herra on vapautuksesi. Aseta katseesi Häneen. Älä 
katso niihin ongelmiin, jotka kyllä saattavat olla edessäsi. 
Aseta katseesi korkeammalle, Mestariin. Hän tulee nostamaan 
sinut ylös siitä ongelmasta. Raamattu sanoo: "Hän nostaa 
köyhän tomusta ja kerjäläisen tuhkakasasta, asettaakseen 
heidät prinssien joukkoon ja laittaakseen heidät perimään 
kirkkauden valtaistuimen" (1. Samuel 2:8 NKJV). Siunattu 
olkoon Jumala!

Rakas Isä, kiitän sinua ylöspäin nostavasta voimastasi 
elämässäni. Minä kieltäydyn lannistumasta ympärilläni olevien 
haasteiden tähden. Sen sijaan, julistan meneväni eteenpäin 
niin, että menestyn ja kasvan suurenmoiseksi jokaisella elämäni 
osa-alueella! Suurempi on Hän, joka elää minussa, ja Hän on 
tehnyt minut suuremmaksi, mahtavammaksi ja suorastaan 
ylivertaiseksi, mitä tulee inflaatioon, epävarmuuksiin, 
sairauksiin, tauteihin ja paholaiseen. Minä olen voittaja 
Kristuksessa Jeesuksessa. Halleluja!

RUKOUS
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lauantai 27

Rakastan sitä, mitä Paavali sanoi Filippiläiskirjeessä 
3:8-9 puhuessaan vanhurskauden ylivertaisuudesta 

ja ylevyydestä, joka on saatavilla uskon kautta Jeesukseen 
Kristukseen. Hän sanoi: "...että voittaisin omakseni Kristuksen, 
ja minun havaittaisiin olevan hänessä ja omistavan, ei omaa 
vanhurskautta, sitä, joka laista tulee, vaan sen, joka tulee 
Kristuksen uskon kautta, sen vanhurskauden, joka tulee 
Jumalasta uskon perusteella."

Kun sinä julistat Jeesuksen Herruuden oman elämäsi 
ylle, Hänen vanhurskautensa välitetään sinuun. Kristuksen 
vanhurskaus on täydellinen vanhurskaus. Sitä ei voida tehdä 
mitenkään paremmaksi, koska sinä et voi tehdä täydellisestä 
enää parempaa. Tänä päivänä yksikään teko ei voi enää tehdä 
sinusta yhtään vanhurskaampaa tai vähemmän vanhurskasta 
Jumalan silmissä. Kun Jumala katsoo sinua, Hän näkee 
Kristuksen vanhurskauden. 

Jeesus oli vanhurskas Jumalan silmissä, ja Hän oli ainoa, 
joka kelpasi olemaan sijaisuhrina puolestamme, koska Hän 
oli ainoa synnitön, ja nyt Hän on antanut sinulle oman 
vanhurskautensa pätevyyden. Jumala hyväksyi Jeesuksen 
pätevyyden sinun puolestasi. Joten sinä et enää elä omassa 
vanhurskaudessasi, vaan sinä elät Jeesuksen Kristuksen 

JEESUKSEN KRISTUKSEN 
VANHURSKAUS 

Ja jos yhden ihmisen lankeemuksen tähden 
kuolema on hallinnut yhden kautta, niin 
paljoa enemmän ne, jotka saavat armon ja 
vanhurskauden lahjan runsauden, tulevat 
elämässä hallitsemaan yhden, Jeesuksen 
Kristuksen, kautta (Roomalaiskirje 5:17).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 19:1-15 & 2. Mooses 13-14

Apostolien teot 13:1-12 & Job 24-25

2 Korinttolaiskirje 5:21; Roomalaiskirje 5:17-19

vanhurskaudessa. 
Roomalaiskirje 5:1 sanoo: "Koska me siis olemme 

uskosta vanhurskaiksi tulleet, niin meillä on rauha Jumalan 
kanssa meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen kautta." 
"Vanhurskaana" oleminen tarkoittaa, että sinut on vapautettu 
syytteistä uskosi kautta Kristukseen Jeesukseen. Sinut on 
julistettu vanhurskaaksi, aivan kuin et olisi koskaan tehnytkään 
syntiä. Nyt sinulla on rauha Jumalan kanssa Herran Jeesuksen 
Kristuksen kautta. 

 Valitettavasti on olemassa kristittyjä, jotka kamppailevat 
yhä edelleen ollakseen vanhurskaita. Mutta me emme voineet 
saada tai saavuttaa vanhurskautta omilla teoillamme, joten 
siksi Hän antoi meille oman vanhurskautensa. Sinä olet 
yhtä vanhurskas kuin mitä Jeesus on vanhurskas, koska Hän 
syrjäytti sinun synti-luontosi omalla vanhurskaudellaan silloin, 
kun sinä julistit Hänen herruutensa oman elämäsi ylle. Mikä 
mahtava todellisuus! Ylistys Jumalalle.

Minä olen vastaanottanut armon yltäkylläisyyden ja 
vanhurskauden lahjan hallitakseni yhden, Jeesuksen Kristuksen 
kautta! Henkeeni on välitetty kyky oikein toimimiseen sekä 
vanhurskauden hedelmien ja tekojen tuottamiseen. Minä 
elän Jeesuksen Kristuksen vanhurskaudessa. Nyt voin seistä 
rohkeasti Jumalan edessä aina ja ikuisesti, sekä palvella 
Häntä luottavaisin mielin vanhurskaudessa ja todellisessa 
pyhyydessä. Halleluja!

TUNNUSTUS
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sunnuntai 28

Kristittyinä meidän tulee olla hengellisesti tarkkaavaisia 
ja hereillä kaiken aikaa, koska me olemme Jumalan 

armeijan sotilaita ja olemme mukana hengellisessä 
sodankäynnissä. Efesolaiskirje 6:12-13 sanoo: "Sillä meillä 
ei ole taistelu verta ja lihaa vastaan, vaan hallituksia 
vastaan, valtoja vastaan, tässä pimeydessä hallitsevia 
maailmanvaltiaita vastaan, pahuuden henkiolentoja vastaan 
taivaan avaruuksissa…."

Sitten 2. Korinttolaiskirjeessä 10:4 meille kerrotaan 
sota-aseistamme, joita käytämme tässä meneillään olevassa 
sodankäynnissä: "sillä meidän sota-aseemme eivät ole lihalliset, 
vaan ne ovat voimalliset Jumalan edessä hajottamaan maahan 
linnoituksia." Vaikka tämä sota onkin jatkuvasti meneillään, 
meille ei ole kerrottu tarkasti sitä, milloin mikäkin taistelu 
taistellaan ja siksi Jumala tahtoo, että olemme valmistautuneita 
kaiken aikaa. Ja Hän kertoo meille kuitenkin myös "pahasta 
päivästä" (Efesolaiskirje 6:13).

"Pahalla päivällä" viitataan taistelun päivään. Taistelu on 
sodan varsinainen yhteenotto. Joten siksi meidän täytyy olla 
valmiina taisteluun, olemalla hengellisesti tarkkaavaisena ja 
herkkänä Hengen puoleen ja virittäytyneenä Hänen signaalien 

OLE HENGELLISESTI TARKKAAVAISENA 
JA HEREILLÄ

Sillä lihan mieli on kuolema, mutta hengen 
mieli on elämä ja rauha
 (Roomalaiskirje 8:6).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 19:16-20:1-16 & 2. Mooses 15

Apostolien teot 13:13-25 & Job 26-27

Roomalaiskirje 8:5-8; Roomalaiskirje 8:13-14; 
Efesolaiskirje 6:10-19

puoleen. Meillä on vihollinen, jota vastaan taistelemme - 
Saatana. Mutta hän ei mene välillä vain nukkumaan.

1. Pietarin kirje 5:8-9 sanoo: "Olkaa raittiit, valvokaa. 
Teidän vastustajanne, perkele, käy ympäri niinkuin kiljuva 
jalopeura, etsien, kenen hän saisi niellä. Vastustakaa häntä 
lujina uskossa…." Efesolaiskirje 6:10-11 sanoo: "...vahvistukaa 
Herrassa ja hänen väkevyytensä voimassa. Pukekaa yllenne 
Jumalan koko sota-asu, voidaksenne kestää perkeleen 
kavalat juonet."

Sinulla on hallintavalta ja auktoriteetti valtojen, voimien, 
tässä pimeydessä hallitsevien maailmanvaltiaiden ja 
hengellisen pahuuden joukkojen ylitse taivaallisessa 
ulottuvuudessa. Käytä sitä hengellistä aseistusta, joka on 
listattuna Efesolaiskirjeessä 6:14-18 tuhotaksesi heidän 
juonensa ja suunnitelmansa, sekä tehdäksesi tyhjäksi kaikki 
heidän pahuuden tekonsa. Halleluja!

Rakas Isä, mieleni ja kiintymykseni ovat Herrassa ja niissä 
asioissa, jotka liittyvät Kristukseen, Hänen Evankeliumiinsa 
ja iankaikkiseen Valtakuntaasi. Minä elän Sanassa ja vaellan 
täydessä tietoisuudessa tästä hengellisestä Valtakunnasta, 
johon minä kuulun. Sinun Sanasi ohjaa minua ja minä pysyn 
hallintavallassa Saatanan ja kaikkien pimeyden voimien ylitse, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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maanantai 29

Todella monet merkit viestivät siitä, missä kohtaa me 
olemme nyt menossa ja miten paljon maailmalla 

on vielä aikaa ennen kuin kansojen tuomiot alkavat. Siksi, 
riippumatta siitä, missä olet tänä päivänä, tahdon sinun 
tietävän, että Jeesus palaa pian takaisin.

On niitä, jota uskovat tämän ja odottavat Häntä. Mutta 
on myös niitä, jotka eivät usko Hänen palaavan, joten he 
eivät odota Häntä. Mutta Hän on tulossa, joten valmistele 
itsesi Häntä varten. Hän tulee niitä varten, jotka "rakastavat 
hänen ilmestymistä" (2. Timoteus 4:8); niitä varten, jotka 
ovat valmistautuneet Häntä varten.

Raamattu sanoo, että siunattuja ovat ne, jotka odottavat 
Hänen paluuta (Luukas 12:37). Elä siis elämääsi siten, että 
se voi tapahtua hetkenä minä hyvänsä. 1. Korinttolaiskirje 
15:51-52 sanoo: "...yhtäkkiä, silmänräpäyksessä, viimeisen 
pasunan soidessa; sillä pasuna soi, ja kuolleet nousevat 
katoamattomina, ja me muutumme."

Muista, että siitä on melkein 2000 vuotta, kun Jeesus 
kohosi taivaaseen tästä maailmasta. Kaikki profeettojen 
sanat Hänen takaisin paluuta koskien ovat täyttyneet aivan 
silmiemme edessä. Hän sanoi Itse: "...Totisesti, minä tulen 

VALMISTELE ITSESI HÄNTÄ VARTEN
Ja on oleva merkit auringossa ja kuussa ja 
tähdissä, ja ahdistus kansoilla maan päällä 
ja epätoivo, kun meri ja aallot pauhaavat. 
Ja ihmiset menehtyvät peljätessään ja 
odottaessaan sitä, mikä maanpiiriä kohtaa; 
sillä taivaitten voimat järkkyvät
 (Luukas 21:25-26).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 20:17-34 & 2. Mooses 16-17

Apostolien teot 13:26-41 & Job 28-29 

Luukas 21:34-46; Matteus 24:42-44; Markus 16:15-16

pian…" (Ilmestyskirja 22:20).
Tilastot kertovat, miten tämän päivän maailmaa leimaa 

sellainen tahallinen julmuus, väkivalta, terrorismi, ilkeys ja 
epäinhimillisyys, jota ihmiskunta ei ole vielä koskaan aiemmin 
nähnyt. Elämisen paineet ovat nykyään suuremmat kuin 
koskaan aiemmin.

Älä tule yllätetyksi. Pysy Kristuksessa, pysy vanhurskaudessa 
ja jatka Hänelle elämistä. Valaise maailmasi Evankeliumilla. 
Raamattu sanoo Filippiläiskirjeessä 2:14-16: "...että olisitte 
moitteettomat ja puhtaat, olisitte tahrattomat Jumalan 
lapset kieron ja nurjan sukukunnan keskellä, joiden 
joukossa te loistatte niinkuin tähdet maailmassa, tarjolla 
pitäessänne elämän sanaa…." Ota tämä vakavasti.

Anna aikasi, resurssisi ja energiasi Evankeliumin 
julistamiseen, kunnes saavutat aina maan ääret! Valmistele 
itsesi ja valmistele toiset pian tapahtuvaa Herran takaisin 
paluuta varten.

Rakas Isä, kiitos Pyhän Hengen siunauksesta ja palvelutyöstä 
elämässäni, joka on pyhittänyt minut sinun kunniaksesi 
ja joka pitää minut vanhurskauden polulla. Kiitos tästä 
etuoikeudesta, että saan julistaa Evankeliumia ja olla näin 
kääntämässä monet vanhurskauteen, valmistellen heitä 
samalla sinun pian tapahtuvaa takaisin paluutasi varten, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS



72
finnish

tiistai 30

On niin tärkeää, että teet aina uskon julistuksia omaa 
elämääsi koskien. Julista joka päivä, että elämäsi 

on erinomaista ja kirkkauden täyteistä. Sano niin, koska 
uskot sen. Julista, että elät vapaana sairauksista, taudeista ja 
heikkouksista, julista, että menestyt Kristuksessa Jeesuksessa. 
Jos et sano sitä, et voi myöskään saada sitä.  

Sairaus tulee luoksesi, jos et jatkuvasti julista, että sinä 
elät terveydessä. Tämä on verrattavissa maanviljelijään, joka 
ei istuta oikeita siemeniä pellolleen; silloin väärät siemenet 
tulevat kasvamaan. Julista siis aina jumalallista terveyttä. 
Kieltäydy niveltulehduksesta, aivohalvauksesta, rintakivuista, 
migreenistä, diabeteksesta, sydänvaivoista, veritulehduksista 
jne.; julista, että näillä tai millään muullakaan sairaudella ei 
ole mitään sijaa kehossasi. Kunnia Jumalalle!

Jumala on jo antanut sinulle ylivertaisen elämän; elämän 
ehdottomassa hallintavallassa ja herruudessa. Hän on jo 
tehnyt sinut voittajaksi. Hän sanoi Aabrahamille: "Minä olen 
tehnyt sinut monien kansojen isäksi" (Roomalaiskirje 4:17). 
Hän ei sanonut: "Minä tulen tekemään sinut…"; Hän kutsuu 
olemattomia ikään kuin ne olisivat. Tämä sama Jumala sanoo 

PUHU, KOSKA USKOT

Mutta koska meillä on sama uskon Henki, 
niinkuin kirjoitettu on: "Minä uskon, 
sentähden minä puhun", niin mekin 
uskomme, ja sentähden me myös puhumme 
(2. Korinttolaiskirje 4:13).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 21:1-32 & 2. Mooses 18-19

Apostolien teot 13:42-52 & Job 30-31

sinulle juuri nyt: "Minä olen tehnyt sinusta menestyvän. Olen 
tehnyt sinut terveeksi ja vahvaksi. Olen tehnyt sinut vauraaksi. 
Olen tehnyt sinut kuningas-papiksi."

Linjaa sen tähden itsesi linjaan Hänen totuutensa kanssa 
ja kutsu itseäsi siksi, miksi Hän on sinua kutsunut. Puhu 
samoja asioita Hänen kanssa sopusoinnussa. Näin se toimii. 
Aabraham toimi näin. Raamattu kertoo, että toivottomuudesta 
huolimatta, hän uskoi toivoon. Hän ei horjunut epäuskossa 
Jumalan lupauksen suhteen, vaan oli vahvana uskossa, antaen 
kunnian Jumalalle (lue Roomalaiskirje 4:18-20).

Muista, että Jumala oli muuttanut hänen nimensä 
Aabramista "oletetusta isästä" Aabrahamiksi "monien isäksi." 
Aabraham uskoi ja kutsui itseään sillä nimellä, millä Jumala 
oli kutsunut häntä. Hän esitteli itsensä toisille monien isänä. 
Hän uskoi, joten siksi hän puhui, ja hänen uskonsa vei hänet 
omistajuuteen - se loi Iisakin. Siunattu olkoon Jumala!

Elämäni on erinomaista ja kirkkauden täyteistä. Minä vaellan 
ehdottomassa hallintavallassa, voitossa, turvallisuudessa, 
hyvinvoinnissa, eheydessä ja jumalallisessa terveydessä, 
koska olen Kristuksessa ja Kristus on koko elämäni! Hänen 
viisautensa, vanhurskautensa, rauhansa, kunniansa ja ilonsa 
tulevat minun kauttani ilmaistuiksi. Minun uskoni Sanaan 
on se voitto, joka voittaa maailman.

TUNNUSTUS

Markus 11:23; Roomalaiskirje 10:9-10; 
1. Korinttolaiskirje 2:12-13
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keskiviikko 31

Heprean kielen sana "hallita" avausjakeessamme 
on "radah", joka on pohjimmiltaan synonyymi 

sanalle "hallinto". Hallinto tarkoittaa hallintavallan 
harjoittamista ja kuninkaallista auktoriteettia. Se, mitä luimme 
avausjakeistamme, kertoo Jeesuksesta taivaassa sinä aikana, 
jolloin Hän on ylipappi.

Tämä kohta paljastaa joitakin upeita kuvauksia Hänen 
auktoriteetistaan. Esimerkiksi termi "valtasi sauva" viittaa 
Hänen valtansa valtikkaan. Tämä on samankaltaista kuin mitä 
voimme lukea Psalmista 45:3-6 NIV: "Sinun valtaistuimesi, oi 
Jumala, pysyy iankaikkisesti ja ikuisesti; oikeuden valtikka 
on sinun valtakuntasi valtikka."

Heprealaiskirje 1:8 viittaa myös tähän samaan totuuteen 
Jeesusta koskien. Siinä sanotaan: "Mutta Pojasta: Jumala, 
sinun valtaistuimesi pysyy aina ja iankaikkisesti, ja sinun 
valtakuntasi valtikka on oikeuden valtikka." Tämä tapahtuu, 
kun Hän istuu valtaistuimella. Miten tämä nyt sitten liittyy 
meihin, uuteen luomukseen Kristuksessa? Ilmestyskirja 5:10 
paljastaa sen. Siinä sanotaan: "Ja tehnyt heidät meidän 

ME HALLITSEMME SANOJEN KAUTTA 

Herra sanoi minun herralleni: "Istu minun 
oikealle puolelleni, kunnes minä panen sinun 
vihollisesi sinun jalkojesi astinlaudaksi". 
Herra ojentaa sinun valtasi sauvan Siionista; 
hallitse vihollistesi keskellä…
 (Psalmi 110:1-2 KJV).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Matteus 21:33-22:1-14 & 2. Mooses 20-21

Apostolien teot 14:1-7 & Job 32-33

Jumalallemme kuningaskunnaksi ja papeiksi, ja he tulevat 
hallitsemaan maan päällä."

Miten kuninkaat hallitsevat? Kuninkaat hallitsevat 
sanoillaan. 1. Mooseksen kirjasta löytyvä luomiskertomus 
vahvistaa tämän. Jumala puhui koko luomakunnan olemassa 
olevaksi. Hän teki kaiken puhutun Sanan kautta. Hän vain 
yksinkertaisesti puhui ja asiat tulivat olemassa oleviksi.

Kun Jeesus vaelsi täällä maan päällä, Hän puhui sanoja. 
Hän muutti elämiä ja teki ihmeitä sanojen kautta. Kun 
Hän puhui kuolleille ruumiille, elämä palasi niihin takaisin. 
Hänen sanansa välittivät ja siirsivät elämää. Ja me olemme 
aivan kuten Hän on. Meidän sanamme tekevät tätä samaa, 
sillä sellainen kuin Hän on, sellaisia olemme mekin tässä 
maailmassa (1. Johannes 4.17).

Hallitse sanoilla. Hallitse vihollistesi keskellä käyttämällä 
jumalallista auktoriteettiasi sanojen välityksellä.

Minä otan hallintavallan paikkani ja hallitsen Jeesuksen 
Nimessä olosuhteiden ylitse puhumieni sanojen kautta. 
Puhumani sanat ovat voimallisia, ne ovat Hengen voimalla 
ladattuina tuottamaan hyvää hedelmää. Minä puhun rauhaa, 
menestystä, hyvinvointia ja terveyttä maailman kansakunnille. 
Julistan, että pelastus leviää nopeasti eteenpäin sellaisissa 
paikoissa, joissa Evankeliumin valo ei ole vielä loistanut 
kirkkaana, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

TUNNUSTUS

Matteus 12:37; Markus 11:23; Ilmestyskirja 1:4-6; 
Saarnaaja 8:4



Luotamme siihen, että olet tullut siunatuksi tämän Päivän Sanan 
kautta. Kutsumme sinut tekemään Jeesuksesta Kristuksesta 

elämäsi Herran, rukoilemalla ääneen:

Rakas Herra Jumala, uskon koko sydämestäni Jeesukseen Kristukseen, 
elävän Jumalan Poikaan. Uskon Hänen kuolleen minun puolestani ja 
Jumalan herättäneen Hänet kuolleista. Uskon, että Hän elää tänä päivänä. 
Tunnustan, että Jeesus Kristus on elämäni Herra, tästä päivästä eteenpäin. 
Hänen kauttaan ja Hänen Nimessään minulla on iankaikkinen elämä; olen 
uudestisyntynyt. Kiitos Herra, että olet pelastanut sieluni! Minä olen nyt 
Jumalan lapsi. Halleluja!”

Onnittelut! Olet nyt Jumalan lapsi. Saadaksesi lisää tietoa siitä, 
kuinka voit kasvaa uskossasi kristittynä, voit ottaa meihin 

yhteyttä:

+44 (0)1708 556 604
+44 (0)8001310604

united kingdom:

+234 1 8888186
nigeria:

+27 11 326 0971
south africa:

+1 416-667-9191
canada:

+1(800) 620-8522
usa:
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Pastor i  Chr is  Oyakh i lome on  dynaamisen  ja 
monimuotoisen globaalin seurakunnan, Believers 

LoveWorldin Presidentti ja koko maailman numero 1. 
päivän sanan, Rapsodia Todellisuuksista kirjoittaja, 
sekä myös yli 30 muun kirjan takaa löytyvä kirjoittaja.

Miljoonat ovat tulleet vaikutetuiksi hänen televisio ohjelman 
“Atmosphere For Miracles” (Ilmapiiri ihmeille) kautta, joka 
tuo Jumalan jumalallisen läsnäolon suoraan ihmisten 
koteihin. Hänen televisiopalvelutyön laajuus ulottuu kaikkialle 
maailmaan Loveworld -satelliittiverkkojen välityksellä, jotka 
tarjoavat laadukasta kristillistä ohjelmaa globaalille yleisölle. 

Maai lmankuulussa Parantumiskoulussa (Heal ing 
School) hän tuo julki Jeesuksen Kristuksen parantavia 
töi tä ja hän on auttanut monia vastaanottamaan 
parantumisen Hengen lahjojen toiminnan kautta.

Pastori Chrisin sydän palaa maailman ihmisten tavoittamiselle 
Jumalan läsnäololla -- tätä jumalallista lähetyskäskyä hän 
on ollut täyttämässä jo yli 40 vuotta lukuisten evankeliointi-
tapahtumien(outreach), massakokousten(crusade) 
ja myös useiden erinäisten tapahtumien kautta, jotka 
ovat auttaneet miljoonia ihmisiä kokemaan voitokasta 
ja  ta rko i tukse l l i s ta  e lämää Juma lan  Sanassa .
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